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Information gällande tabellbilagan till 
rapporten ”Ett år med nya utmaningar” 

Detta är en tabellbilaga till rapporten Ett år med nya utmaningar som tagits fram av 

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF). 

Tabellerna baserar sig i första hand på resultat från MUCF:s undersökning av 

villkoren för ideella föreningar avseende 2022. Vissa tabeller avseende effekterna av 

covid-19-pandemin på föreningar under åren 2020 och 2021 redovisas också. 

Enkäten avseende situationen 2022 skickades ut till 3 000 ideella föreningar som valts 

ut slumpmässigt utifrån Statistiska centralbyråns (SCB) företagsregister. Av dessa var 

det 1 519 föreningar som valde att svara på enkäten. Datainsamlingen ägde rum 

under januari-februari 2023. 

Resultaten som redovisas är behäftade med viss osäkerhet bland annat då de utgör 

skattningar baserade på ett urval av ideella föreningar. Den osäkerhet som uppstår 

som en följd av att uppgifterna baserar sig på ett urval innebär att vi i tabellbilagan 

förutom själva skattningen (det vill säga andelen föreningar som svarat på ett visst 

sätt) också redovisar intervall för skattningarna, så kallade konfidensintervall (KI).  

I tabellerna redovisas både den nedre och den övre gränsen för 95 procentiga 

konfidensintervall gällande skattningarna. Om de 95 procentiga konfidensintervallen 

för två grupper inte överlappar varandra innebär detta att det finns en statistiskt 

säkerställd skillnad mellan grupperna1. 

Tabellerna i tabellbilagan är ordnade på samma sätt som avsnitten i rapporten. 

Redovisning av uppgifter sker enbart om dessa baserar sig på åtminstone 

20 observationer. Om antalet observationer inte är tillräckligt för att kunna redovisas 

återfinns två prickar (..) i den aktuella cellen i tabellen. 

 
1 Observera att det kan finnas en statistiskt säkerställd skillnad mellan två grupper även om 
konfidensintervallen överlappar varandra. I huvudrapporten Ett år med nya utmaningar används därför 
regressionsanalys för att avgöra om det finns en statistiskt säkerställd skillnad mellan olika grupper. 
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Kapitel 2 - Konsekvenser av de senaste 
årens samhällsutmaningar 

Effekter av covid-19-pandemin under 2020 och 2021 

Effekter på möjligheten att bedriva verksamhet 
 
År 2020 
 
Tabell 2.1 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat möjligheten 
att bedriva verksamhet på ett negativt sätt, 2020. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 81,8 79,8 83,8 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 85,2 82,0 88,4 
Idrottsföreningar 81,1 77,3 84,9 
Kulturföreningar 92,9 88,4 97,5 
Annan inriktning 75,0 70,8 79,2 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 83,4 80,3 86,4 
Föreningar utan anställda 80,8 78,1 83,4 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 82,9 79,4 86,3 
101–500 medlemmar 82,6 79,2 86,0 
Mer än 500 medlemmar 83,5 78,8 88,1 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 82,8 78,7 86,9 
Landsbygdskommuner 79,2 74,7 83,6 
Blandade kommuner 82,4 79,7 85,1 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 85,0 78,6 91,5 
Nationell nivå 81,0 75,6 86,4 
Regional eller länsnivå 85,0 80,3 89,7 
Lokal eller kommunal nivå 82,0 79,2 84,8 

Not: Tabellen  inkluderar de föreningar som anger att möjligheten att bedriva verksamhet 

har påverkats på ett ganska negativt eller ett mycket negativt sätt. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2020 
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Tabell 2.2 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat möjligheten 
att bedriva verksamhet på ett mycket negativt sätt, 2020. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 52,5 49,9 55,1 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 55,6 51,1 60,1 
Idrottsföreningar 51,8 46,9 56,6 
Kulturföreningar 76,9 69,4 84,3 
Annan inriktning 42,1 37,3 47,0 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 47,7 43,7 51,8 
Föreningar utan anställda 55,7 52,3 59,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 54,3 49,8 58,9 
101–500 medlemmar 53,7 49,2 58,2 
Mer än 500 medlemmar 46,5 40,3 52,8 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 49,0 43,6 54,4 
Landsbygdskommuner 53,1 47,7 58,6 
Blandade kommuner 54,3 50,8 57,9 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 55,0 46,0 64,0 
Nationell nivå 41,4 34,7 48,2 
Regional eller länsnivå 55,0 48,5 61,5 
Lokal eller kommunal nivå 53,0 49,3 56,6 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2020 
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År 2021 
 

Tabell 2.3 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat möjligheten 
att bedriva verksamhet på ett negativt sätt, 2021. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 83,4 81,4 85,5 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 86,2 83,0 89,4 
Idrottsföreningar 81,5 77,2 85,8 
Kulturföreningar 91,9 87,1 96,7 
Annan inriktning 78,8 74,6 82,9 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 82,8 79,5 86,2 
Föreningar utan anställda 83,8 81,2 86,4 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 80,1 76,3 83,8 
101–500 medlemmar 86,9 83,8 90,1 
Mer än 500 medlemmar 86,4 82,0 90,9 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 82,0 77,8 86,2 
Landsbygdskommuner 79,7 75,1 84,2 
Blandade kommuner 85,9 83,2 88,6 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 86,4 82,0 90,8 
Vuxna (26–64 år) 81,0 77,9 84,1 
Äldre (65 år eller äldre) 89,9 85,9 93,9 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 82,9 74,9 90,9 
Nationell nivå 84,3 79,0 89,5 
Regional eller länsnivå 86,0 81,3 90,8 
Lokal eller kommunal nivå 82,9 80,1 85,8 

Not: Tabellen  inkluderar de föreningar som anger att möjligheten att bedriva verksamhet 

har påverkats på ett ganska negativt eller ett mycket negativt sätt. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2021 

  



7 (120) 

Tabell 2.4 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat möjligheten 
att bedriva verksamhet på ett mycket negativt sätt, 2021. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 39,0 36,3 41,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 43,0 38,4 47,6 
Idrottsföreningar 33,9 28,6 39,1 
Kulturföreningar 61,9 53,4 70,4 
Annan inriktning 30,6 26,0 35,3 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 32,4 28,2 36,6 
Föreningar utan anställda 43,3 39,9 46,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 43,9 39,3 48,6 
101–500 medlemmar 33,6 29,1 38,0 
Mer än 500 medlemmar 37,1 30,9 43,3 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 34,4 29,2 39,6 
Landsbygdskommuner 38,5 33,0 44,0 
Blandade kommuner 41,9 38,1 45,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 33,4 27,3 39,5 
Vuxna (26–64 år) 33,5 29,8 37,2 
Äldre (65 år eller äldre) 51,7 45,0 58,4 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 38,8 28,4 49,2 
Nationell nivå 36,6 29,7 43,6 
Regional eller länsnivå 38,4 31,7 45,1 
Lokal eller kommunal nivå 36,5 32,8 40,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2021 
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Effekter på möjligheten att bedriva påverkansarbete 
 
År 2020 
 

Tabell 2.5 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat möjligheten 
att bedriva påverkansarbete på ett negativt sätt, 2020. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 56,6 54,0 59,3 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 59,2 54,6 63,7 
Idrottsföreningar 51,1 46,1 56,0 
Kulturföreningar 54,9 45,3 64,6 
Annan inriktning 59,4 54,6 64,3 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 56,7 52,6 60,8 
Föreningar utan anställda 56,6 53,1 60,1 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 52,1 47,3 56,9 
101–500 medlemmar 57,2 52,6 61,7 
Mer än 500 medlemmar 58,4 52,2 64,7 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 54,1 48,7 59,6 
Landsbygdskommuner 56,6 51,0 62,2 
Blandade kommuner 58,1 54,5 61,7 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 55,4 46,2 64,6 
Nationell nivå 57,7 50,8 64,7 
Regional eller länsnivå 58,4 51,8 65,0 
Lokal eller kommunal nivå 53,7 50,0 57,5 

Not: Tabellen  inkluderar de föreningar som anger att möjligheten att bedriva 

påverkansarbete har påverkats på ett ganska negativt eller ett mycket negativt sätt. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2020 
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Tabell 2.6 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat möjligheten 
att bedriva påverkansarbete på ett mycket negativt sätt, 2020. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 27,0 24,6 29,4 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 28,8 24,6 33,0 
Idrottsföreningar 22,9 18,7 27,0 
Kulturföreningar 38,1 28,7 47,5 
Annan inriktning 25,9 21,5 30,2 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 21,4 18,0 24,8 
Föreningar utan anställda 30,7 27,4 33,9 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 28,2 23,9 32,5 
101–500 medlemmar 25,9 21,8 29,9 
Mer än 500 medlemmar 23,2 17,9 28,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 24,0 19,3 28,7 
Landsbygdskommuner 29,7 24,6 34,9 
Blandade kommuner 27,6 24,3 30,8 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 25,7 17,6 33,8 
Nationell nivå 22,2 16,4 28,0 
Regional eller länsnivå 22,4 16,8 28,0 
Lokal eller kommunal nivå 26,7 23,3 30,0 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2020 
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År 2021 
 
Tabell 2.7 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat möjligheten 
att bedriva påverkansarbete på ett negativt sätt, 2021. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 50,9 48,1 53,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 54,0 49,3 58,7 
Idrottsföreningar 46,3 40,6 51,9 
Kulturföreningar 46,6 37,6 55,6 
Annan inriktning 52,3 47,2 57,4 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 51,0 46,5 55,5 
Föreningar utan anställda 50,8 47,2 54,3 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 48,1 43,4 52,8 
101–500 medlemmar 53,1 48,3 57,8 
Mer än 500 medlemmar 50,1 43,6 56,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 46,9 41,4 52,5 
Landsbygdskommuner 53,7 48,0 59,4 
Blandade kommuner 51,9 48,0 55,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 47,5 41,0 54,0 
Vuxna (26–64 år) 48,4 44,4 52,3 
Äldre (65 år eller äldre) 57,9 51,2 64,6 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 58,7 48,2 69,3 
Nationell nivå 51,0 43,8 58,3 
Regional eller länsnivå 56,0 49,1 62,9 
Lokal eller kommunal nivå 46,6 42,8 50,5 

Not: Tabellen  inkluderar de föreningar som anger att möjligheten att bedriva 

påverkansarbete har påverkats på ett ganska negativt eller ett mycket negativt sätt. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2021 
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Tabell 2.8 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat möjligheten 
att bedriva påverkansarbete på ett mycket negativt sätt, 2021. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 20,5 18,2 22,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 24,4 20,3 28,4 
Idrottsföreningar 16,0 11,9 20,2 
Kulturföreningar 24,4 16,6 32,2 
Annan inriktning 18,2 14,3 22,2 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 16,7 13,4 20,1 
Föreningar utan anställda 23,0 20,0 26,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 25,5 21,4 29,6 
101–500 medlemmar 17,6 14,0 21,2 
Mer än 500 medlemmar 15,3 10,6 20,0 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 18,2 13,9 22,5 
Landsbygdskommuner 21,0 16,4 25,7 
Blandade kommuner 21,6 18,3 24,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 17,0 12,0 21,9 
Vuxna (26–64 år) 17,8 14,7 20,8 
Äldre (65 år eller äldre) 25,5 19,6 31,4 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 25,4 16,1 34,7 
Nationell nivå 20,0 14,2 25,8 
Regional eller länsnivå 20,5 14,9 26,1 
Lokal eller kommunal nivå 17,4 14,5 20,3 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2021 
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Effekter på antalet medlemmar i organisationen 
 
År 2020 
 
Tabell 2.9 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat antalet 
medlemmar på ett negativt sätt, 2020. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 44,6 41,9 47,2 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 48,5 43,9 53,1 
Idrottsföreningar 49,6 44,7 54,5 
Kulturföreningar 46,0 36,9 55,1 
Annan inriktning 34,5 29,8 39,2 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 47,2 43,1 51,3 
Föreningar utan anställda 42,9 39,5 46,3 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 41,0 36,5 45,6 
101–500 medlemmar 47,2 42,6 51,7 
Mer än 500 medlemmar 49,7 43,4 56,1 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 41,8 36,4 47,2 
Landsbygdskommuner 40,5 35,1 46,0 
Blandade kommuner 47,9 44,3 51,5 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 40,3 31,3 49,3 
Nationell nivå 47,5 40,5 54,5 
Regional eller länsnivå 47,0 40,4 53,7 
Lokal eller kommunal nivå 43,3 39,7 47,0 

Not: Tabellen inkluderar de föreningar som anger att antalet medlemmar har påverkats 

på ett ganska negativt eller ett mycket negativt sätt. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2020 
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Tabell 2.10 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat antalet 
medlemmar på ett mycket negativt sätt, 2020. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 18,8 16,7 20,8 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 20,5 16,8 24,2 
Idrottsföreningar 20,0 16,1 23,9 
Kulturföreningar 25,4 17,5 33,4 
Annan inriktning 13,5 10,1 16,9 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 17,0 13,9 20,1 
Föreningar utan anställda 19,9 17,2 22,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 17,3 13,8 20,9 
101–500 medlemmar 17,0 13,6 20,4 
Mer än 500 medlemmar 22,4 17,2 27,7 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 18,8 14,5 23,0 
Landsbygdskommuner 15,0 11,0 18,9 
Blandade kommuner 20,4 17,5 23,4 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 16,9 11,7 22,2 
Regional eller länsnivå 19,2 14,0 24,5 
Lokal eller kommunal nivå 18,4 15,5 21,3 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2020 
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År 2021 
 
Tabell 2.11 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat antalet 
medlemmar på ett negativt sätt, 2021. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 38,3 35,6 41,0 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 39,9 35,3 44,5 
Idrottsföreningar 45,5 40,0 51,0 
Kulturföreningar 42,4 33,7 51,1 
Annan inriktning 29,1 24,5 33,7 
Föreningens 
professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 38,3 33,9 42,6 
Föreningar utan anställda 38,4 34,9 41,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 36,2 31,7 40,6 
101–500 medlemmar 40,2 35,6 44,8 
Mer än 500 medlemmar 46,2 39,7 52,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 37,1 31,8 42,4 
Landsbygdskommuner 36,7 31,2 42,2 
Blandade kommuner 39,8 36,0 43,6 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 54,8 48,3 61,2 
Vuxna (26–64 år) 28,7 25,2 32,3 
Äldre (65 år eller äldre) 50,8 44,1 57,4 
Föreningens högsta 
verksamhetsnivå       
Internationell nivå 38,5 28,1 48,8 
Nationell nivå 33,2 26,4 39,9 
Regional eller länsnivå 33,1 26,7 39,6 
Lokal eller kommunal nivå 41,3 37,5 45,0 

Not: Tabellen inkluderar de föreningar som anger att antalet medlemmar har påverkats 

på ett ganska negativt eller ett mycket negativt sätt. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2021 
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Tabell 2.12 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat antalet 
medlemmar på ett mycket negativt sätt, 2021. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 11,0 9,3 12,8 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 13,0 9,9 16,2 
Idrottsföreningar 13,2 9,4 16,9 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 7,0 4,4 9,5 
Föreningens 
professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 10,4 7,7 13,1 
Föreningar utan anställda 11,5 9,2 13,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 11,5 8,5 14,4 
101–500 medlemmar 11,3 8,3 14,2 
Mer än 500 medlemmar 12,0 7,8 16,1 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 10,6 7,2 13,9 
Landsbygdskommuner 11,6 7,9 15,2 
Blandade kommuner 11,1 8,6 13,5 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 17,6 12,7 22,5 
Vuxna (26–64 år) 7,3 5,2 9,3 
Äldre (65 år eller äldre) 12,9 8,4 17,4 
Föreningens högsta 
verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå .. .. .. 
Lokal eller kommunal nivå 12,2 9,7 14,7 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2021 
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Effekter på organisationens ekonomiska situation 
 
År 2020 
 
Tabell 2.13 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat 
organisationens ekonomiska situation på ett negativt sätt, 2020. Procent.  

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 52,3 49,6 54,9 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 52,0 47,5 56,6 
Idrottsföreningar 62,6 57,8 67,3 
Kulturföreningar 65,3 56,7 74,0 
Annan inriktning 38,5 33,7 43,3 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 58,2 54,1 62,2 
Föreningar utan anställda 48,5 45,0 51,9 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 52,0 47,3 56,6 
101–500 medlemmar 55,9 51,4 60,4 
Mer än 500 medlemmar 49,6 43,3 55,9 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 49,4 44,0 54,9 
Landsbygdskommuner 54,1 48,6 59,6 
Blandade kommuner 53,1 49,5 56,7 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 60,3 51,3 69,3 
Nationell nivå 48,3 41,3 55,2 
Regional eller länsnivå 53,8 47,2 60,5 
Lokal eller kommunal nivå 51,6 47,9 55,3 

Not: Tabellen inkluderar de föreningar som anger att organisationens ekonomiska 

situation har påverkats på ett ganska negativt eller ett mycket negativt sätt. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2020 

  



17 (120) 

Tabell 2.14 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat 
organisationens ekonomiska situation på ett mycket negativt sätt, 2020. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 22,8 20,6 25,0 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 25,0 21,1 29,0 
Idrottsföreningar 26,1 21,8 30,3 
Kulturföreningar 34,3 25,6 42,9 
Annan inriktning 13,4 10,1 16,8 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 23,4 19,9 26,9 
Föreningar utan anställda 22,4 19,5 25,3 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 23,0 19,1 26,9 
101–500 medlemmar 22,4 18,6 26,1 
Mer än 500 medlemmar 19,5 14,5 24,5 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 24,9 20,2 29,6 
Landsbygdskommuner 21,1 16,6 25,6 
Blandade kommuner 22,3 19,3 25,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 30,7 22,2 39,1 
Nationell nivå 22,9 17,0 28,7 
Regional eller länsnivå 21,2 15,8 26,7 
Lokal eller kommunal nivå 19,8 16,8 22,7 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2020 
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År 2021 
 

Tabell 2.15 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat 
organisationens ekonomiska situation på ett negativt sätt, 2021. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 48,8 46,0 51,6 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 48,0 43,3 52,7 
Idrottsföreningar 58,3 52,8 63,8 
Kulturföreningar 67,7 59,4 76,0 
Annan inriktning 35,5 30,7 40,4 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 51,6 47,1 56,0 
Föreningar utan anställda 47,0 43,5 50,5 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 50,5 45,8 55,1 
101–500 medlemmar 51,0 46,3 55,7 
Mer än 500 medlemmar 44,9 38,5 51,4 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 45,0 39,5 50,5 
Landsbygdskommuner 48,1 42,4 53,7 
Blandade kommuner 51,4 47,5 55,3 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 61,4 55,0 67,7 
Vuxna (26–64 år) 42,6 38,7 46,5 
Äldre (65 år eller äldre) 55,8 49,2 62,4 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 50,0 39,4 60,7 
Nationell nivå 52,2 45,0 59,4 
Regional eller länsnivå 40,8 34,0 47,5 
Lokal eller kommunal nivå 50,6 46,8 54,4 

Not: Tabellen inkluderar de föreningar som anger att organisationens ekonomiska 

situation har påverkats på ett ganska negativt eller ett mycket negativt sätt. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2021 
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Tabell 2.16 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat 
organisationens ekonomiska situation på ett mycket negativt sätt, 2021. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 16,1 14,0 18,1 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 15,4 12,0 18,8 
Idrottsföreningar 20,7 16,2 25,2 
Kulturföreningar 28,5 20,5 36,5 
Annan inriktning 8,8 5,9 11,7 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 15,3 12,1 18,5 
Föreningar utan anställda 16,6 13,9 19,2 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 18,0 14,5 21,6 
101–500 medlemmar 12,6 9,5 15,8 
Mer än 500 medlemmar 16,7 11,9 21,5 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 15,9 11,9 19,9 
Landsbygdskommuner 15,5 11,4 19,7 
Blandade kommuner 16,4 13,5 19,3 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 19,8 14,6 25,0 
Vuxna (26–64 år) 12,2 9,6 14,8 
Äldre (65 år eller äldre) 17,6 12,6 22,7 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 19,3 13,6 24,9 
Regional eller länsnivå 11,2 6,9 15,5 
Lokal eller kommunal nivå 15,3 12,5 18,0 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2021 
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Effekter av covid-19-pandemin under 2022 

Effekter på möjligheten att bedriva verksamhet 
 
Tabell 2.17 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat möjligheten 
att bedriva verksamhet på ett negativt sätt under de senaste tolv månaderna, 2022. 
Procent.   

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 70,7 68,3 73,2 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 71,5 67,3 75,8 
Idrottsföreningar 68,6 63,8 73,5 
Kulturföreningar 82,6 75,7 89,5 
Annan inriktning 67,9 63,4 72,5 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 69,4 65,7 73,1 
Föreningar utan anställda 71,6 68,3 74,9 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 71,5 67,5 75,5 
101–500 medlemmar 69,2 65,0 73,3 
Mer än 500 medlemmar 74,4 69,2 79,5 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 74,0 69,4 78,5 
Landsbygdskommuner 67,5 62,1 72,9 
Blandade kommuner 70,2 66,7 73,6 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 72,1 66,8 77,4 
Vuxna (26–64 år) 68,0 64,5 71,5 
Äldre (65 år eller äldre) 77,0 72,0 82,1 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 81,5 73,6 89,4 
Nationell nivå 71,1 64,6 77,6 
Regional eller länsnivå 74,6 69,2 79,9 
Lokal eller kommunal nivå 68,3 65,0 71,6 

Not: Tabellen inkluderar de föreningar som anger att möjligheten att bedriva verksamhet 

har påverkats på ett ganska negativt eller ett mycket negativt sätt. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 2.18 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat möjligheten 
att bedriva verksamhet på ett mycket negativt sätt under de senaste tolv 
månaderna, 2022. Procent.  

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 23,4 21,1 25,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 26,0 21,9 30,1 
Idrottsföreningar 20,3 16,1 24,5 
Kulturföreningar 45,4 36,3 54,5 
Annan inriktning 16,3 12,7 19,9 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 17,8 14,8 20,9 
Föreningar utan anställda 27,2 23,9 30,4 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 25,9 22,0 29,8 
101–500 medlemmar 23,2 19,4 27,0 
Mer än 500 medlemmar 20,8 16,0 25,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 22,6 18,3 27,0 
Landsbygdskommuner 22,4 17,6 27,2 
Blandade kommuner 24,3 21,0 27,5 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 17,2 12,8 21,6 
Vuxna (26–64 år) 22,2 19,1 25,3 
Äldre (65 år eller äldre) 32,8 27,2 38,5 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 27,4 18,4 36,5 
Nationell nivå 23,8 17,7 30,0 
Regional eller länsnivå 23,4 18,2 28,6 
Lokal eller kommunal nivå 22,8 19,9 25,8 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Effekter på möjligheten att bedriva påverkansarbete 
 
Tabell 2.19 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat möjligheten 
att bedriva påverkansarbete på ett negativt sätt under de senaste tolv månaderna, 
2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 40,5 37,9 43,2 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 42,4 37,7 47,0 
Idrottsföreningar 35,2 30,2 40,2 
Kulturföreningar 34,2 25,6 42,8 
Annan inriktning 45,0 40,2 49,8 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 40,8 36,9 44,8 
Föreningar utan anställda 40,4 36,8 44,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 39,8 35,5 44,2 
101–500 medlemmar 41,5 37,1 45,9 
Mer än 500 medlemmar 42,1 36,2 48,0 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 41,1 36,0 46,2 
Landsbygdskommuner 37,2 31,6 42,8 
Blandade kommuner 41,6 37,9 45,4 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 41,7 35,9 47,6 
Vuxna (26–64 år) 38,8 35,2 42,4 
Äldre (65 år eller äldre) 44,3 38,3 50,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 44,4 34,4 54,5 
Nationell nivå 43,1 36,0 50,2 
Regional eller länsnivå 44,4 38,3 50,5 
Lokal eller kommunal nivå 38,4 34,9 41,8 

Not: Tabellen inkluderar de föreningar som anger att möjligheten att bedriva 

påverkansarbete har påverkats på ett ganska negativt eller ett mycket negativt sätt. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 2.20 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat möjligheten 
att bedriva påverkansarbete på ett mycket negativt sätt under de senaste tolv 
månaderna, 2022. Procent.  

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 11,2 9,5 12,9 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 12,0 9,0 15,1 
Idrottsföreningar 10,0 6,9 13,2 
Kulturföreningar 16,6 9,8 23,3 
Annan inriktning 9,6 6,7 12,4 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 9,4 7,1 11,8 
Föreningar utan anställda 12,4 10,0 14,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 11,4 8,6 14,2 
101–500 medlemmar 11,5 8,7 14,4 
Mer än 500 medlemmar 10,6 7,0 14,3 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 10,3 7,2 13,5 
Landsbygdskommuner 9,6 6,2 13,0 
Blandade kommuner 12,4 9,9 14,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 8,9 5,5 12,3 
Vuxna (26–64 år) 10,0 7,8 12,2 
Äldre (65 år eller äldre) 15,0 10,7 19,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 11,9 7,2 16,5 
Regional eller länsnivå 9,7 6,0 13,3 
Lokal eller kommunal nivå 11,3 9,1 13,6 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Effekter på antalet medlemmar i organisationen 
Tabell 2.21 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat antalet 
medlemmar på ett negativt sätt under de senaste tolv månaderna, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 34,0 31,4 36,5 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 36,0 31,4 40,5 
Idrottsföreningar 40,2 35,0 45,3 
Kulturföreningar 31,9 23,5 40,4 
Annan inriktning 27,2 22,9 31,5 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 32,1 28,4 35,8 
Föreningar utan anställda 35,2 31,7 38,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 34,1 29,9 38,3 
101–500 medlemmar 33,6 29,4 37,8 
Mer än 500 medlemmar 38,4 32,6 44,2 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 35,3 30,4 40,3 
Landsbygdskommuner 29,2 23,9 34,4 
Blandade kommuner 35,2 31,6 38,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 43,0 37,2 48,9 
Vuxna (26–64 år) 27,1 23,8 30,4 
Äldre (65 år eller äldre) 44,7 38,7 50,8 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 36,6 26,8 46,3 
Nationell nivå 33,3 26,5 40,1 
Regional eller länsnivå 37,2 31,3 43,1 
Lokal eller kommunal nivå 32,8 29,5 36,1 

Not: Tabellen inkluderar de föreningar som anger att antalet medlemmar har påverkats 

på ett ganska negativt eller ett mycket negativt sätt. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 2.22 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat antalet 
medlemmar på ett mycket negativt sätt under de senaste tolv månaderna, 2022. 
Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 9,2 7,6 10,8 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 9,9 7,1 12,7 
Idrottsföreningar 10,5 7,3 13,7 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 6,1 3,8 8,4 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 8,2 6,0 10,4 
Föreningar utan anställda 9,9 7,7 12,1 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 10,1 7,4 12,7 
101–500 medlemmar 8,3 5,8 10,7 
Mer än 500 medlemmar 10,9 7,2 14,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 9,9 6,8 13,0 
Landsbygdskommuner 7,6 4,5 10,7 
Blandade kommuner 9,5 7,3 11,7 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 11,9 8,1 15,8 
Vuxna (26–64 år) 6,9 5,0 8,8 
Äldre (65 år eller äldre) 13,4 9,3 17,5 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå 9,7 6,1 13,3 
Lokal eller kommunal nivå 9,1 7,0 11,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 

 
  



26 (120) 

Effekter på organisationens ekonomiska situation 
 

Tabell 2.23 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat 
organisationens ekonomiska situation på ett negativt sätt under de senaste tolv 
månaderna, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 39,8 37,1 42,4 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 38,6 34,0 43,2 
Idrottsföreningar 46,8 41,6 52,1 
Kulturföreningar 50,9 41,7 60,0 
Annan inriktning 31,6 27,1 36,2 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 37,7 33,8 41,6 
Föreningar utan anställda 41,2 37,6 44,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 40,4 36,1 44,8 
101–500 medlemmar 43,1 38,7 47,5 
Mer än 500 medlemmar 35,7 30,0 41,4 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 39,8 34,7 44,9 
Landsbygdskommuner 38,0 32,4 43,6 
Blandade kommuner 40,5 36,8 44,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 46,8 40,9 52,6 
Vuxna (26–64 år) 35,8 32,2 39,4 
Äldre (65 år eller äldre) 41,7 35,8 47,7 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 42,1 32,1 52,1 
Nationell nivå 40,7 33,6 47,8 
Regional eller länsnivå 40,2 34,2 46,3 
Lokal eller kommunal nivå 39,4 35,9 42,8 

Not: Tabellen inkluderar de föreningar som anger att organisationens ekonomiska 

situation har påverkats på ett ganska negativt eller ett mycket negativt sätt. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 2.24 Andel föreningar som anger att coronapandemin påverkat 
organisationens ekonomiska situation på ett mycket negativt sätt under de senaste 
tolv månaderna, 2022. Procent.  

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 11,7 9,9 13,4 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 11,3 8,3 14,3 
Idrottsföreningar 12,6 9,1 16,0 
Kulturföreningar 19,2 12,0 26,4 
Annan inriktning 9,0 6,2 11,8 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 10,9 8,4 13,4 
Föreningar utan anställda 12,2 9,8 14,6 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 12,4 9,5 15,3 
101–500 medlemmar 12,2 9,2 15,1 
Mer än 500 medlemmar 9,9 6,3 13,4 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 11,5 8,2 14,8 
Landsbygdskommuner 9,2 5,9 12,6 
Blandade kommuner 12,8 10,3 15,3 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 13,2 9,2 17,2 
Vuxna (26–64 år) 9,9 7,7 12,1 
Äldre (65 år eller äldre) 14,1 9,9 18,4 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 11,8 7,2 16,5 
Regional eller länsnivå 13,0 8,9 17,1 
Lokal eller kommunal nivå 11,2 8,9 13,4 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Från pandemi till ökade elpriser och inflation – 
civilsamhället står inför nya utmaningar 
Tabell 2.25 Andel föreningar som anger att de höga elpriserna och inflationen har 
påverkat organisationens möjligheter att bedriva verksamhet på ett negativt sätt, 
2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 34,0 31,5 36,6 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 31,3 26,9 35,6 
Idrottsföreningar 46,5 41,3 51,8 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 33,0 28,4 37,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 44,0 40,0 48,0 
Föreningar utan anställda 27,3 24,0 30,5 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 28,5 24,5 32,6 
101–500 medlemmar 38,0 33,7 42,3 
Mer än 500 medlemmar 37,0 31,2 42,7 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 28,1 23,4 32,8 
Landsbygdskommuner 37,6 32,0 43,2 
Blandade kommuner 36,0 32,4 39,7 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 41,3 35,5 47,1 
Vuxna (26–64 år) 33,0 29,5 36,5 
Äldre (65 år eller äldre) 30,3 24,8 35,9 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 38,3 28,5 48,2 
Nationell nivå 23,2 17,1 29,2 
Regional eller länsnivå 31,8 26,0 37,5 
Lokal eller kommunal nivå 36,8 33,4 40,2 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Föreningars syn på framtiden 

Möjligheter att bedriva verksamhet under de kommande 
åren 
 

Tabell 2.26 Andel föreningar som bedömer att de har goda möjligheter att bedriva 
verksamhet även under de närmast kommande åren, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 82,9 80,9 84,9 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 82,4 78,8 86,0 
Idrottsföreningar 87,0 83,4 90,5 
Kulturföreningar 78,9 71,6 86,2 
Annan inriktning 81,2 77,5 85,0 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 82,3 79,3 85,4 
Föreningar utan anställda 83,3 80,5 86,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 78,0 74,3 81,6 
101–500 medlemmar 86,0 83,0 89,1 
Mer än 500 medlemmar 87,8 83,9 91,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 81,0 76,9 85,1 
Landsbygdskommuner 84,7 80,6 88,8 
Blandade kommuner 83,2 80,4 86,1 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 81,0 76,3 85,6 
Vuxna (26–64 år) 82,2 79,4 85,1 
Äldre (65 år eller äldre) 86,7 82,6 90,8 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 77,3 68,9 85,8 
Nationell nivå 83,2 77,8 88,5 
Regional eller länsnivå 83,0 78,4 87,5 
Lokal eller kommunal nivå 83,6 81,0 86,3 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Möjligheter att utveckla verksamheten under de kommande 
åren 
 

Tabell 2.27 Andel föreningar som bedömer att de har goda möjligheter att utveckla 
sin verksamhet även under de närmast kommande åren, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 72,6 70,2 75,0 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 71,0 66,7 75,3 
Idrottsföreningar 74,7 70,2 79,3 
Kulturföreningar 66,2 57,7 74,7 
Annan inriktning 74,5 70,3 78,7 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 73,8 70,3 77,3 
Föreningar utan anställda 71,8 68,5 75,1 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 65,9 61,7 70,1 
101–500 medlemmar 76,6 72,8 80,3 
Mer än 500 medlemmar 78,6 73,7 83,4 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 71,6 66,9 76,3 
Landsbygdskommuner 75,5 70,5 80,4 
Blandade kommuner 71,9 68,6 75,3 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 70,0 64,6 75,3 
Vuxna (26–64 år) 73,5 70,2 76,7 
Äldre (65 år eller äldre) 71,7 66,3 77,2 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 64,2 54,5 73,8 
Nationell nivå 72,5 66,1 78,9 
Regional eller länsnivå 75,0 69,7 80,3 
Lokal eller kommunal nivå 73,0 69,9 76,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 

 
  



31 (120) 

Har under det senaste året övervägt att lägga ner eller låta 
organisationen vila 
 

Tabell 2.28 Andel föreningar som under de senaste 12 månaderna funderat på att 
lägga ner eller låta organisationen vila, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 14,7 12,8 16,6 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 19,3 15,6 23,0 
Idrottsföreningar 10,5 7,3 13,7 
Kulturföreningar 20,7 13,5 28,0 
Annan inriktning 11,2 8,1 14,2 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 10,5 8,1 13,0 
Föreningar utan anställda 17,5 14,7 20,2 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 23,5 19,8 27,3 
101–500 medlemmar 11,2 8,4 14,0 
Mer än 500 medlemmar .. .. .. 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 14,3 10,7 18,0 
Landsbygdskommuner 12,6 8,8 16,4 
Blandade kommuner 15,8 13,0 18,5 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 9,2 5,8 12,5 
Vuxna (26–64 år) 16,2 13,4 18,9 
Äldre (65 år eller äldre) 18,2 13,6 22,9 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 14,5 9,4 19,5 
Regional eller länsnivå 16,0 11,6 20,5 
Lokal eller kommunal nivå 14,5 12,0 17,0 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 2.29 Andel av de föreningar som under de senaste 12 månaderna funderat 
att lägga ner eller låta organisationen vila och som anger att det främsta skälet till 
detta är bristande ekonomi, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 31,1 25,3 36,9 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 32,9 23,5 42,3 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 30,8 19,3 42,3 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 50,9 40,5 61,3 
Föreningar utan anställda 21,4 14,9 28,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 26,3 18,9 33,7 
101–500 medlemmar 35,5 24,5 46,5 
Mer än 500 medlemmar .. .. .. 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 39,1 26,2 51,9 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 27,4 19,8 35,1 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 47,1 31,3 62,8 
Vuxna (26–64 år) 31,5 23,6 39,3 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå 40,1 26,3 53,9 
Lokal eller kommunal nivå 23,0 16,1 29,8 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 2.30 Andel av de föreningar som under de senaste 12 månaderna funderat 
att lägga ner eller låta organisationen vila och som anger att det främsta skälet till 
detta är bristande tid eller intresse bland medlemmar att engagera sig i 
organisationen, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 47,1 40,8 53,4 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 50,9 41,0 60,9 
Idrottsföreningar 59,6 45,8 73,4 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 37,7 25,6 49,8 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 27,0 17,8 36,3 
Föreningar utan anställda 56,9 49,0 64,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 45,1 36,8 53,5 
101–500 medlemmar 54,6 43,2 66,1 
Mer än 500 medlemmar .. .. .. 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 35,4 22,8 48,0 
Landsbygdskommuner 50,9 37,0 64,8 
Blandade kommuner 51,5 43,0 60,1 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 45,2 36,7 53,6 
Äldre (65 år eller äldre) 56,8 43,8 69,8 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå 37,7 24,1 51,3 
Lokal eller kommunal nivå 55,1 46,9 63,2 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 

 
  



34 (120) 

Kapitel 3 - Föreningars ekonomi och 
långsiktiga förutsättningar 

Ekonomiska förutsättningar att bedriva kärnverksamhet 
Tabell 3.1 Andel föreningar som anger att de under det senaste året haft goda 
ekonomiska förutsättningar att bedriva kärnverksamhet, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 84,0 82,1 86,0 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 82,8 79,3 86,4 
Idrottsföreningar 86,4 82,9 90,0 
Kulturföreningar 87,5 81,5 93,4 
Annan inriktning 82,3 78,6 85,9 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 84,2 81,3 87,1 
Föreningar utan anställda 83,9 81,2 86,6 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 80,8 77,3 84,2 
101–500 medlemmar 84,9 81,7 88,1 
Mer än 500 medlemmar 86,8 82,8 90,8 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 85,3 81,7 89,0 
Landsbygdskommuner 82,5 78,2 86,9 
Blandade kommuner 83,9 81,1 86,7 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 83,4 79,1 87,8 
Vuxna (26–64 år) 83,4 80,7 86,2 
Äldre (65 år eller äldre) 86,4 82,3 90,5 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 78,7 70,4 86,9 
Nationell nivå 84,3 79,1 89,5 
Regional eller länsnivå 84,8 80,4 89,2 
Lokal eller kommunal nivå 84,8 82,3 87,3 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Föreningars inkomstkällor 
 

Tabell 3.2 Andel föreningar som anger att medlemsavgifter är en mycket viktig 
inkomstkälla för verksamheten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 45,7 43,1 48,3 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 46,5 41,9 51,1 
Idrottsföreningar 63,1 58,1 68,0 
Kulturföreningar 29,7 21,8 37,5 
Annan inriktning 36,0 31,5 40,4 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 40,7 36,9 44,5 
Föreningar utan anställda 49,2 45,6 52,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 30,8 26,9 34,8 
101–500 medlemmar 52,0 47,7 56,2 
Mer än 500 medlemmar 65,7 60,3 71,2 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 46,7 41,7 51,8 
Landsbygdskommuner 41,9 36,3 47,4 
Blandade kommuner 46,7 43,1 50,4 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 49,3 43,6 55,0 
Vuxna (26–64 år) 43,4 39,8 46,9 
Äldre (65 år eller äldre) 51,0 45,1 56,9 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 25,6 17,0 34,1 
Nationell nivå 51,9 45,1 58,8 
Regional eller länsnivå 41,8 36,0 47,7 
Lokal eller kommunal nivå 48,1 44,6 51,5 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.3 Andel föreningar som anger att intäkter från egen försäljning av varor 
eller tjänster är en mycket viktig inkomstkälla för verksamheten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 29,6 27,2 32,0 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 23,4 19,5 27,3 
Idrottsföreningar 48,3 43,2 53,4 
Kulturföreningar 37,4 28,9 45,8 
Annan inriktning 18,9 15,2 22,5 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 32,7 29,0 36,3 
Föreningar utan anställda 27,6 24,4 30,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 25,0 21,3 28,8 
101–500 medlemmar 36,1 32,0 40,2 
Mer än 500 medlemmar 27,7 22,5 32,8 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 20,8 16,7 25,0 
Landsbygdskommuner 35,9 30,5 41,3 
Blandade kommuner 32,2 28,8 35,6 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 44,0 38,3 49,6 
Vuxna (26–64 år) 24,6 21,5 27,7 
Äldre (65 år eller äldre) 27,8 22,5 33,1 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 24,6 18,6 30,5 
Regional eller länsnivå 24,4 19,3 29,6 
Lokal eller kommunal nivå 34,4 31,1 37,7 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.4 Andel föreningar som anger att avkastning på eget kapital/finansiella 
intäkter är en mycket viktig inkomstkälla för verksamheten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 5,4 4,2 6,6 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 6,1 3,9 8,3 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 7,0 4,6 9,4 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 6,4 4,5 8,3 
Föreningar utan anställda 4,7 3,2 6,2 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar .. .. .. 
101–500 medlemmar 6,1 4,1 8,2 
Mer än 500 medlemmar 7,0 4,0 9,9 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 7,1 4,5 9,7 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 5,1 3,5 6,7 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 4,2 2,7 5,6 
Äldre (65 år eller äldre) 9,7 6,2 13,2 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 9,5 5,5 13,6 
Regional eller länsnivå .. .. .. 
Lokal eller kommunal nivå 4,5 3,1 5,9 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.5 Andel föreningar som anger att överföringar från huvud- eller 
paraplyorganisation är en mycket viktig inkomstkälla för verksamheten, 2022. 
Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 9,0 7,5 10,5 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 8,7 6,1 11,4 
Idrottsföreningar 6,9 4,3 9,5 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 12,2 9,2 15,3 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 7,7 5,6 9,7 
Föreningar utan anställda 10,0 7,8 12,1 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 4,9 3,1 6,8 
101–500 medlemmar 10,6 8,0 13,3 
Mer än 500 medlemmar 12,9 9,0 16,8 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 9,0 6,1 12,0 
Landsbygdskommuner 8,8 5,6 12,0 
Blandade kommuner 9,1 7,0 11,3 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 8,6 5,4 11,9 
Vuxna (26–64 år) 9,5 7,4 11,6 
Äldre (65 år eller äldre) 8,8 5,4 12,2 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå 14,8 10,5 19,1 
Lokal eller kommunal nivå 7,4 5,6 9,2 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.6 Andel föreningar som anger att bidrag för organisationens ordinarie 
verksamhet är en mycket viktig inkomstkälla för verksamheten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 47,0 44,4 49,6 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 44,1 39,5 48,7 
Idrottsföreningar 62,5 57,5 67,5 
Kulturföreningar 52,3 43,7 60,9 
Annan inriktning 36,0 31,5 40,5 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 60,2 56,5 64,0 
Föreningar utan anställda 38,0 34,6 41,5 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 40,8 36,6 45,1 
101–500 medlemmar 49,7 45,4 54,0 
Mer än 500 medlemmar 53,6 47,8 59,3 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 44,1 39,1 49,2 
Landsbygdskommuner 43,0 37,5 48,6 
Blandade kommuner 50,4 46,7 54,0 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 80,1 75,6 84,6 
Vuxna (26–64 år) 36,0 32,6 39,5 
Äldre (65 år eller äldre) 41,2 35,4 47,0 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 41,4 31,8 51,0 
Nationell nivå 45,1 38,2 51,9 
Regional eller länsnivå 51,9 45,9 57,9 
Lokal eller kommunal nivå 46,7 43,3 50,2 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.7 Andel föreningar som anger att bidrag för att driva särskilda projekt från 
kommun, stat eller region är en mycket viktig inkomstkälla för verksamheten, 2022. 
Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 22,5 20,3 24,6 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 26,5 22,4 30,6 
Idrottsföreningar 26,3 21,7 30,8 
Kulturföreningar 31,5 23,4 39,5 
Annan inriktning 12,3 9,2 15,3 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 27,8 24,3 31,3 
Föreningar utan anställda 18,8 16,0 21,6 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 22,8 19,1 26,4 
101–500 medlemmar 21,8 18,3 25,4 
Mer än 500 medlemmar 21,5 16,8 26,2 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 23,0 18,7 27,3 
Landsbygdskommuner 21,3 16,7 26,0 
Blandade kommuner 22,6 19,5 25,7 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 31,4 26,1 36,7 
Vuxna (26–64 år) 20,7 17,8 23,6 
Äldre (65 år eller äldre) 17,4 12,9 21,9 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 28,8 20,0 37,6 
Nationell nivå 19,8 14,3 25,2 
Regional eller länsnivå 26,4 21,1 31,7 
Lokal eller kommunal nivå 21,1 18,2 23,9 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.8 Andel föreningar som anger att bidrag för lokal eller anläggning är en 
mycket viktig inkomstkälla för verksamheten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 22,5 20,3 24,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 17,1 13,6 20,6 
Idrottsföreningar 43,6 38,5 48,7 
Kulturföreningar 23,8 16,4 31,2 
Annan inriktning 10,7 7,8 13,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 28,8 25,3 32,3 
Föreningar utan anställda 18,1 15,4 20,9 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 16,5 13,3 19,7 
101–500 medlemmar 29,8 25,9 33,7 
Mer än 500 medlemmar 21,4 16,6 26,1 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 16,8 13,0 20,6 
Landsbygdskommuner 24,9 20,1 29,8 
Blandade kommuner 24,8 21,6 27,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 47,1 41,4 52,8 
Vuxna (26–64 år) 15,2 12,6 17,7 
Äldre (65 år eller äldre) 16,9 12,4 21,4 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 16,0 10,9 21,0 
Regional eller länsnivå 18,2 13,5 22,8 
Lokal eller kommunal nivå 26,7 23,7 29,8 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.9 Andel föreningar som anger att bidrag från någon av EU:s fonder eller 
annat EU-organ är en mycket viktig inkomstkälla för verksamheten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 4,2 3,1 5,2 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 6,6 4,3 8,9 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning .. .. .. 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 5,5 3,7 7,3 
Föreningar utan anställda 3,2 2,0 4,5 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 4,5 2,7 6,3 
101–500 medlemmar .. .. .. 
Mer än 500 medlemmar .. .. .. 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner .. .. .. 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 3,9 2,5 5,3 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 4,7 3,2 6,2 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå .. .. .. 
Lokal eller kommunal nivå 3,5 2,2 4,7 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 

 
  



43 (120) 

Tabell 3.10 Andel föreningar som anger att ersättning för utförande av uppdrag 
som inte upphandlats åt kommun, stat eller region är en mycket viktig inkomstkälla 
för verksamheten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 4,9 3,7 6,0 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar .. .. .. 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning .. .. .. 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 5,2 3,5 6,9 
Föreningar utan anställda 4,6 3,1 6,1 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 7,4 5,1 9,6 
101–500 medlemmar .. .. .. 
Mer än 500 medlemmar .. .. .. 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner .. .. .. 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 4,6 3,0 6,1 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 7,5 4,5 10,5 
Vuxna (26–64 år) 4,0 2,6 5,4 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå 7,3 4,2 10,4 
Lokal eller kommunal nivå 5,1 3,6 6,6 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.11 Andel föreningar som anger att bidrag från icke-statliga fonder eller 
stiftelser är en mycket viktig inkomstkälla för verksamheten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 9,8 8,3 11,4 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 12,6 9,5 15,6 
Idrottsföreningar 11,4 8,1 14,6 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 6,0 3,8 8,3 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 13,2 10,5 15,8 
Föreningar utan anställda 7,6 5,7 9,5 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 9,1 6,6 11,6 
101–500 medlemmar 9,4 6,9 11,9 
Mer än 500 medlemmar 12,4 8,6 16,2 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 12,3 9,0 15,7 
Landsbygdskommuner 8,2 5,1 11,3 
Blandade kommuner 9,1 7,0 11,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 17,1 12,8 21,4 
Vuxna (26–64 år) 8,3 6,3 10,3 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 10,5 6,3 14,7 
Regional eller länsnivå 12,9 8,8 16,9 
Lokal eller kommunal nivå 7,9 6,0 9,8 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.12 Andel föreningar som anger att gåvor från enskilda personer är en 
mycket viktig inkomstkälla för verksamheten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 12,1 10,4 13,8 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 11,0 8,1 13,9 
Idrottsföreningar 5,6 3,3 8,0 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 20,4 16,6 24,1 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 17,2 14,3 20,1 
Föreningar utan anställda 8,6 6,6 10,6 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 12,3 9,5 15,2 
101–500 medlemmar 13,3 10,3 16,2 
Mer än 500 medlemmar 10,6 7,1 14,2 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 11,2 7,9 14,4 
Landsbygdskommuner 15,3 11,2 19,3 
Blandade kommuner 11,4 9,0 13,7 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 7,4 4,4 10,4 
Vuxna (26–64 år) 12,2 9,8 14,5 
Äldre (65 år eller äldre) 16,3 11,9 20,7 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 26,1 17,5 34,7 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå .. .. .. 
Lokal eller kommunal nivå 13,1 10,7 15,4 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.13 Andel föreningar som anger att sponsring eller gåvor från företag är en 
mycket viktig inkomstkälla för verksamheten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 17,3 15,3 19,3 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 10,6 7,8 13,5 
Idrottsföreningar 41,9 36,9 47,0 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 7,7 5,2 10,2 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 24,6 21,2 27,9 
Föreningar utan anställda 12,4 10,0 14,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 11,7 8,9 14,5 
101–500 medlemmar 21,4 17,9 25,0 
Mer än 500 medlemmar 22,5 17,7 27,3 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 11,9 8,6 15,2 
Landsbygdskommuner 22,4 17,7 27,1 
Blandade kommuner 18,4 15,5 21,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 41,8 36,2 47,4 
Vuxna (26–64 år) 12,9 10,5 15,3 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 13,7 8,9 18,4 
Regional eller länsnivå 15,8 11,4 20,2 
Lokal eller kommunal nivå 19,3 16,6 22,0 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.14 Andel föreningar som anger att annan finansiering är en mycket viktig 
inkomstkälla för verksamheten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 6,0 4,6 7,4 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 5,8 3,4 8,2 
Idrottsföreningar 6,8 3,9 9,8 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 5,6 3,2 8,0 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 7,1 4,9 9,3 
Föreningar utan anställda 5,3 3,5 7,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 5,9 3,6 8,2 
101–500 medlemmar 6,2 3,9 8,5 
Mer än 500 medlemmar .. .. .. 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner .. .. .. 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 6,5 4,5 8,5 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 9,0 5,3 12,7 
Vuxna (26–64 år) 5,8 4,0 7,7 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå .. .. .. 
Lokal eller kommunal nivå 6,5 4,6 8,4 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Föreningars intäkter från offentlig sektor 
 

Tabell 3.15 Andel föreningar som uppger att de har någon form av intäkter som 
kommer från staten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 39,4 36,8 42,0 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 33,4 29,0 37,8 
Idrottsföreningar 56,7 51,6 61,8 
Kulturföreningar 36,3 27,7 44,9 
Annan inriktning 32,7 28,3 37,0 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 57,3 53,4 61,1 
Föreningar utan anställda 27,1 23,9 30,3 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 31,8 27,7 35,9 
101–500 medlemmar 41,7 37,4 46,0 
Mer än 500 medlemmar 48,2 42,4 54,0 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 42,0 37,0 47,1 
Landsbygdskommuner 37,1 31,6 42,5 
Blandade kommuner 38,9 35,3 42,5 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 67,5 62,2 72,8 
Vuxna (26–64 år) 34,3 30,8 37,7 
Äldre (65 år eller äldre) 24,7 19,6 29,9 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 52,2 42,4 62,1 
Nationell nivå 50,5 43,6 57,4 
Regional eller länsnivå 45,3 39,3 51,3 
Lokal eller kommunal nivå 33,0 29,7 36,3 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.16 Andel föreningar som uppger att de har någon form av intäkter som 
kommer från regioner, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 24,9 22,6 27,3 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 24,5 20,5 28,5 
Idrottsföreningar 25,2 20,7 29,7 
Kulturföreningar 42,4 33,5 51,2 
Annan inriktning 20,0 16,2 23,8 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 31,0 27,3 34,6 
Föreningar utan anställda 20,8 17,9 23,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 23,0 19,3 26,7 
101–500 medlemmar 23,6 19,9 27,3 
Mer än 500 medlemmar 29,3 24,0 34,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 23,5 19,1 27,9 
Landsbygdskommuner 24,4 19,5 29,3 
Blandade kommuner 26,1 22,8 29,3 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 32,4 27,0 37,8 
Vuxna (26–64 år) 23,2 20,1 26,3 
Äldre (65 år eller äldre) 21,4 16,4 26,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 26,0 17,3 34,7 
Nationell nivå 24,9 18,9 30,9 
Regional eller länsnivå 47,0 41,0 53,1 
Lokal eller kommunal nivå 17,6 14,9 20,3 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.17 Andel föreningar som uppger att de har någon form av intäkter som 
kommer från kommuner, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 57,1 54,4 59,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 50,6 46,0 55,2 
Idrottsföreningar 78,3 74,0 82,5 
Kulturföreningar 70,0 61,8 78,1 
Annan inriktning 42,9 38,2 47,5 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 64,7 60,9 68,4 
Föreningar utan anställda 51,9 48,3 55,4 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 54,4 50,0 58,8 
101–500 medlemmar 64,8 60,7 69,0 
Mer än 500 medlemmar 50,2 44,4 56,0 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 47,6 42,5 52,7 
Landsbygdskommuner 61,9 56,4 67,4 
Blandade kommuner 60,6 57,0 64,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 84,9 80,8 89,0 
Vuxna (26–64 år) 49,1 45,5 52,7 
Äldre (65 år eller äldre) 52,4 46,5 58,4 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 38,9 29,3 48,6 
Nationell nivå 39,2 32,5 46,0 
Regional eller länsnivå 50,0 44,0 56,1 
Lokal eller kommunal nivå 66,5 63,3 69,8 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Föreningars möjligheter att söka bidrag 
 

Tabell 3.18 Andel föreningar som instämmer i att det är lätt att hitta information om 
de kommunala bidrag som finns att söka, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 43,2 40,5 45,9 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 36,6 32,1 41,2 
Idrottsföreningar 62,4 57,3 67,4 
Kulturföreningar 54,3 45,2 63,4 
Annan inriktning 30,9 26,4 35,4 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 46,7 42,7 50,7 
Föreningar utan anställda 40,9 37,3 44,5 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 41,8 37,4 46,2 
101–500 medlemmar 49,1 44,7 53,6 
Mer än 500 medlemmar 35,9 30,2 41,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 30,0 25,2 34,8 
Landsbygdskommuner 52,2 46,4 57,9 
Blandade kommuner 47,3 43,5 51,1 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 60,4 54,7 66,2 
Vuxna (26–64 år) 37,9 34,3 41,5 
Äldre (65 år eller äldre) 41,2 35,2 47,1 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 30,5 21,3 39,8 
Nationell nivå 29,7 23,1 36,2 
Regional eller länsnivå 40,8 34,7 46,8 
Lokal eller kommunal nivå 49,2 45,6 52,7 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.19 Andel föreningar som instämmer i att det är lätt att förstå hur man söker 
kommunala bidrag och vilka krav som måste uppfyllas, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 43,7 41,1 46,4 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 36,4 31,9 40,9 
Idrottsföreningar 60,9 55,8 66,0 
Kulturföreningar 57,1 48,1 66,1 
Annan inriktning 33,3 28,8 37,9 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 46,5 42,5 50,5 
Föreningar utan anställda 41,9 38,3 45,5 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 41,7 37,3 46,1 
101–500 medlemmar 48,7 44,3 53,1 
Mer än 500 medlemmar 38,0 32,3 43,8 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 34,2 29,2 39,1 
Landsbygdskommuner 51,6 45,9 57,4 
Blandade kommuner 46,1 42,4 49,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 62,0 56,3 67,7 
Vuxna (26–64 år) 37,7 34,1 41,3 
Äldre (65 år eller äldre) 41,6 35,6 47,5 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 35,5 25,9 45,1 
Nationell nivå 30,8 24,1 37,4 
Regional eller länsnivå 39,4 33,4 45,4 
Lokal eller kommunal nivå 49,5 46,0 53,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.20 Andel föreningar som instämmer i att det är lätt att hitta information om 
de regionala bidrag som finns att söka, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 22,1 19,8 24,3 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 22,7 18,7 26,6 
Idrottsföreningar 20,5 16,3 24,8 
Kulturföreningar 40,5 31,5 49,4 
Annan inriktning 17,0 13,3 20,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 22,9 19,5 26,2 
Föreningar utan anställda 21,5 18,5 24,6 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 24,1 20,3 27,9 
101–500 medlemmar 19,3 15,7 22,8 
Mer än 500 medlemmar 22,0 17,1 26,9 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 18,1 14,1 22,1 
Landsbygdskommuner 23,7 18,8 28,6 
Blandade kommuner 23,8 20,5 27,0 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 24,5 19,5 29,6 
Vuxna (26–64 år) 21,4 18,4 24,5 
Äldre (65 år eller äldre) 21,2 16,3 26,2 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 20,0 11,9 28,1 
Nationell nivå 17,7 12,2 23,2 
Regional eller länsnivå 37,8 31,8 43,8 
Lokal eller kommunal nivå 18,4 15,6 21,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.21 Andel föreningar som instämmer i att det är lätt att förstå hur man söker 
regionala bidrag och vilka krav som måste uppfyllas, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 21,5 19,3 23,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 21,8 17,9 25,7 
Idrottsföreningar 20,2 16,0 24,5 
Kulturföreningar 41,7 32,7 50,6 
Annan inriktning 16,0 12,4 19,5 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 22,6 19,3 26,0 
Föreningar utan anställda 20,7 17,8 23,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 23,4 19,7 27,2 
101–500 medlemmar 18,1 14,7 21,5 
Mer än 500 medlemmar 21,6 16,7 26,5 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 18,2 14,2 22,3 
Landsbygdskommuner 22,2 17,4 26,9 
Blandade kommuner 23,2 20,0 26,4 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 24,4 19,4 29,5 
Vuxna (26–64 år) 21,1 18,1 24,1 
Äldre (65 år eller äldre) 19,1 14,3 23,8 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 23,3 14,7 31,8 
Nationell nivå 15,3 10,1 20,5 
Regional eller länsnivå 34,5 28,7 40,4 
Lokal eller kommunal nivå 18,7 15,9 21,4 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.22 Andel föreningar som instämmer i att det är lätt att hitta information om 
de statliga bidrag som finns att söka, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 25,9 23,5 28,2 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 23,6 19,6 27,6 
Idrottsföreningar 33,4 28,4 38,3 
Kulturföreningar 32,7 24,2 41,2 
Annan inriktning 20,0 16,1 23,8 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 35,1 31,3 39,0 
Föreningar utan anställda 19,6 16,7 22,5 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 23,3 19,6 27,1 
101–500 medlemmar 25,6 21,7 29,5 
Mer än 500 medlemmar 30,6 25,1 36,0 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 29,8 25,0 34,6 
Landsbygdskommuner 24,9 19,9 29,9 
Blandade kommuner 23,9 20,7 27,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 39,4 33,7 45,2 
Vuxna (26–64 år) 25,1 21,9 28,3 
Äldre (65 år eller äldre) 14,7 10,4 19,0 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 46,7 36,6 56,7 
Nationell nivå 32,3 25,6 39,0 
Regional eller länsnivå 25,3 19,9 30,6 
Lokal eller kommunal nivå 21,9 18,9 24,8 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.23 Andel föreningar som instämmer i att det är lätt att förstå hur man söker 
statliga bidrag och vilka krav som måste uppfyllas, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 25,0 22,7 27,4 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 21,4 17,5 25,2 
Idrottsföreningar 33,1 28,1 38,0 
Kulturföreningar 33,3 24,8 41,9 
Annan inriktning 19,7 15,9 23,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 33,5 29,7 37,3 
Föreningar utan anställda 19,3 16,4 22,2 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 22,6 18,9 26,3 
101–500 medlemmar 25,0 21,1 28,8 
Mer än 500 medlemmar 28,9 23,5 34,3 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 28,6 23,9 33,3 
Landsbygdskommuner 25,2 20,2 30,2 
Blandade kommuner 22,8 19,6 26,0 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 38,9 33,1 44,6 
Vuxna (26–64 år) 24,3 21,2 27,5 
Äldre (65 år eller äldre) 14,5 10,2 18,8 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 43,9 33,9 53,9 
Nationell nivå 28,9 22,4 35,5 
Regional eller länsnivå 23,5 18,2 28,7 
Lokal eller kommunal nivå 22,2 19,3 25,2 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.24 Andel föreningar som instämmer i att organisationen har tillräckliga 
resurser för att söka offentliga bidrag, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 53,2 50,6 55,9 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 49,9 45,2 54,6 
Idrottsföreningar 62,4 57,4 67,5 
Kulturföreningar 60,0 51,3 68,8 
Annan inriktning 47,1 42,3 51,9 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 62,0 58,1 65,9 
Föreningar utan anställda 47,3 43,7 51,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 47,3 42,9 51,7 
101–500 medlemmar 56,4 52,0 60,8 
Mer än 500 medlemmar 57,2 51,3 63,1 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 48,2 43,0 53,4 
Landsbygdskommuner 55,6 49,9 61,3 
Blandade kommuner 55,3 51,5 59,0 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 68,0 62,6 73,5 
Vuxna (26–64 år) 46,2 42,5 49,9 
Äldre (65 år eller äldre) 54,0 48,0 60,0 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 62,1 52,4 71,9 
Nationell nivå 47,9 40,8 55,1 
Regional eller länsnivå 52,9 46,8 59,0 
Lokal eller kommunal nivå 54,0 50,5 57,6 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Föreningars långsiktiga förutsättningar 
 

Tabell 3.25 Andel föreningar som instämmer i att det är tillräckligt många som är 
intresserade av att engagera sig och delta för att föreningen ska kunna bedriva 
verksamhet under de kommande åren, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 70,9 68,4 73,3 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 71,0 66,7 75,2 
Idrottsföreningar 63,8 58,8 68,8 
Kulturföreningar 74,7 66,8 82,6 
Annan inriktning 75,5 71,4 79,7 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 72,5 69,0 76,1 
Föreningar utan anställda 69,8 66,4 73,1 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 67,9 63,8 72,0 
101–500 medlemmar 69,5 65,4 73,6 
Mer än 500 medlemmar 76,8 71,8 81,8 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 78,7 74,4 82,9 
Landsbygdskommuner 63,5 57,9 69,0 
Blandade kommuner 69,4 65,9 72,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 63,4 57,8 69,1 
Vuxna (26–64 år) 76,1 72,9 79,2 
Äldre (65 år eller äldre) 65,0 59,3 70,7 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 82,0 74,3 89,8 
Nationell nivå 80,8 75,2 86,5 
Regional eller länsnivå 72,5 67,1 78,0 
Lokal eller kommunal nivå 66,6 63,3 70,0 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.26 Andel föreningar som instämmer i att det är tillräckligt många som är 
intresserade av att inneha förtroendeuppdrag för att föreningen ska kunna bedriva 
verksamhet under de kommande åren, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 60,3 57,7 62,9 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 58,5 53,9 63,2 
Idrottsföreningar 51,5 46,3 56,7 
Kulturföreningar 62,1 53,2 70,9 
Annan inriktning 69,2 64,7 73,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 60,2 56,3 64,1 
Föreningar utan anställda 60,4 56,8 63,9 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 60,6 56,3 65,0 
101–500 medlemmar 56,1 51,7 60,5 
Mer än 500 medlemmar 65,8 60,2 71,4 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 66,8 61,9 71,8 
Landsbygdskommuner 57,8 52,2 63,5 
Blandade kommuner 57,5 53,8 61,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 48,9 43,0 54,8 
Vuxna (26–64 år) 66,2 62,6 69,7 
Äldre (65 år eller äldre) 57,1 51,2 63,1 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 72,4 63,3 81,5 
Nationell nivå 71,0 64,5 77,6 
Regional eller länsnivå 58,7 52,7 64,7 
Lokal eller kommunal nivå 56,5 53,0 60,0 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.27 Andel föreningar som anger att antalet medlemmar minskat under de 
senaste tolv månaderna, 2022. Procent 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 32,0 29,4 34,6 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 33,6 29,0 38,1 
Idrottsföreningar 35,7 30,6 40,8 
Kulturföreningar 20,5 13,0 28,1 
Annan inriktning 30,6 25,9 35,2 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 31,1 27,3 35,0 
Föreningar utan anställda 32,5 29,0 36,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 30,9 26,7 35,1 
101–500 medlemmar 34,1 29,8 38,3 
Mer än 500 medlemmar 32,3 26,6 38,0 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 28,6 23,7 33,5 
Landsbygdskommuner 32,3 26,8 37,8 
Blandade kommuner 33,8 30,1 37,5 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 29,9 24,4 35,3 
Vuxna (26–64 år) 27,1 23,7 30,5 
Äldre (65 år eller äldre) 44,1 38,1 50,2 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 35,4 25,3 45,5 
Nationell nivå 35,1 27,9 42,3 
Regional eller länsnivå 32,0 26,0 38,1 
Lokal eller kommunal nivå 31,0 27,6 34,3 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.28 Andel föreningar som anger att antalet medlemmar varit oförändrat 
under de senaste tolv månaderna, 2022. Procent 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 37,9 35,2 40,6 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 36,1 31,5 40,8 
Idrottsföreningar 29,7 24,9 34,5 
Kulturföreningar 54,8 45,5 64,2 
Annan inriktning 41,7 36,7 46,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 34,4 30,5 38,4 
Föreningar utan anställda 40,1 36,4 43,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 49,3 44,8 53,9 
101–500 medlemmar 30,5 26,4 34,7 
Mer än 500 medlemmar 26,3 20,9 31,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 37,4 32,2 42,7 
Landsbygdskommuner 44,7 38,8 50,5 
Blandade kommuner 35,2 31,5 38,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 30,6 25,1 36,1 
Vuxna (26–64 år) 43,9 40,1 47,7 
Äldre (65 år eller äldre) 31,6 25,9 37,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 35,0 25,0 45,1 
Nationell nivå 33,5 26,4 40,6 
Regional eller länsnivå 33,0 26,9 39,1 
Lokal eller kommunal nivå 40,6 37,0 44,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.29 Andel föreningar som anger att antalet medlemmar ökat under de 
senaste tolv månaderna, 2022. Procent 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 30,1 27,6 32,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 30,3 25,9 34,8 
Idrottsföreningar 34,6 29,6 39,6 
Kulturföreningar 24,7 16,6 32,7 
Annan inriktning 27,8 23,3 32,3 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 34,4 30,5 38,4 
Föreningar utan anställda 27,4 24,0 30,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 19,7 16,1 23,3 
101–500 medlemmar 35,4 31,1 39,7 
Mer än 500 medlemmar 41,5 35,5 47,5 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 34,0 28,8 39,1 
Landsbygdskommuner 23,0 18,1 28,0 
Blandade kommuner 31,0 27,4 34,6 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 39,5 33,7 45,4 
Vuxna (26–64 år) 29,0 25,5 32,5 
Äldre (65 år eller äldre) 24,3 19,0 29,5 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 29,6 19,9 39,2 
Nationell nivå 31,4 24,4 38,4 
Regional eller länsnivå 35,0 28,8 41,1 
Lokal eller kommunal nivå 28,5 25,2 31,7 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.30 Andel föreningar som instämmer i att osäkra intäkter gör det svårt att 
ha en långsiktig planering, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 51,5 48,8 54,2 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 54,1 49,4 58,8 
Idrottsföreningar 54,6 49,4 59,8 
Kulturföreningar 64,2 55,5 72,8 
Annan inriktning 42,0 37,3 46,8 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 60,1 56,2 64,0 
Föreningar utan anställda 45,7 42,1 49,3 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 54,3 49,9 58,7 
101–500 medlemmar 49,0 44,6 53,5 
Mer än 500 medlemmar 50,0 44,1 55,9 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 54,6 49,5 59,8 
Landsbygdskommuner 49,2 43,5 54,9 
Blandade kommuner 50,7 46,9 54,4 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 64,8 59,2 70,4 
Vuxna (26–64 år) 47,3 43,6 51,0 
Äldre (65 år eller äldre) 48,2 42,1 54,2 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 59,0 49,1 68,9 
Nationell nivå 55,9 48,8 63,0 
Regional eller länsnivå 56,1 50,0 62,1 
Lokal eller kommunal nivå 48,0 44,5 51,5 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.31 Andel föreningar som instämmer i att bidragssystemets utformning 
gjort det svårt att ha en långsiktig planering, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 37,1 34,5 39,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 38,4 33,8 43,0 
Idrottsföreningar 37,6 32,5 42,6 
Kulturföreningar 50,3 41,3 59,3 
Annan inriktning 31,2 26,7 35,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 46,7 42,7 50,6 
Föreningar utan anställda 30,7 27,3 34,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 38,2 33,9 42,5 
101–500 medlemmar 33,0 28,8 37,2 
Mer än 500 medlemmar 41,5 35,7 47,3 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 38,2 33,2 43,3 
Landsbygdskommuner 30,5 25,2 35,8 
Blandade kommuner 39,3 35,6 42,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 49,0 43,1 54,9 
Vuxna (26–64 år) 34,9 31,4 38,4 
Äldre (65 år eller äldre) 32,6 27,0 38,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 45,1 35,1 55,1 
Nationell nivå 41,5 34,5 48,6 
Regional eller länsnivå 44,8 38,7 50,9 
Lokal eller kommunal nivå 32,7 29,4 36,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.32 Andel föreningar som instämmer i att osäkra utgifter gör det svårt att ha 
en långsiktig planering, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 36,4 33,8 39,0 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 36,0 31,5 40,6 
Idrottsföreningar 47,0 41,8 52,3 
Kulturföreningar 40,0 31,2 48,9 
Annan inriktning 26,6 22,3 30,9 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 43,0 39,0 46,9 
Föreningar utan anställda 31,9 28,5 35,3 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 35,9 31,6 40,1 
101–500 medlemmar 39,8 35,5 44,2 
Mer än 500 medlemmar 32,7 27,2 38,3 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 31,6 26,7 36,4 
Landsbygdskommuner 41,4 35,7 47,0 
Blandade kommuner 37,1 33,5 40,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 49,0 43,1 54,8 
Vuxna (26–64 år) 32,7 29,2 36,1 
Äldre (65 år eller äldre) 33,3 27,6 39,0 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 37,6 27,9 47,4 
Nationell nivå 32,8 26,0 39,5 
Regional eller länsnivå 35,1 29,2 40,9 
Lokal eller kommunal nivå 37,5 34,0 40,9 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 3.33 Andel föreningar som instämmer i att lagar och regler gör det svårt att 
ha en långsiktig planering, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 18,8 16,7 20,9 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 20,5 16,7 24,3 
Idrottsföreningar 19,2 15,1 23,3 
Kulturföreningar 16,4 9,7 23,0 
Annan inriktning 17,4 13,7 21,1 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 22,9 19,6 26,3 
Föreningar utan anställda 16,0 13,3 18,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 19,3 15,8 22,8 
101–500 medlemmar 19,9 16,4 23,5 
Mer än 500 medlemmar 16,2 11,8 20,5 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 17,8 13,9 21,8 
Landsbygdskommuner 17,7 13,3 22,0 
Blandade kommuner 19,9 16,9 22,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 22,9 17,9 27,8 
Vuxna (26–64 år) 20,0 17,1 23,0 
Äldre (65 år eller äldre) 12,8 8,7 16,8 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 21,1 12,9 29,3 
Nationell nivå 19,5 13,8 25,2 
Regional eller länsnivå 21,9 16,8 26,9 
Lokal eller kommunal nivå 17,4 14,7 20,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Kapitel 4 - Samverkan med offentlig 
sektor 

Föreningar som bedriver verksamhet på uppdrag av 
offentlig sektor 
 

Tabell 4.1 Andel föreningar som bedriver åtminstone någon del av verksamheten 
på uppdrag av staten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 9,5 7,9 11,1 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 9,2 6,4 11,9 
Idrottsföreningar 6,2 3,6 8,8 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 11,6 8,5 14,7 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 13,9 11,1 16,7 
Föreningar utan anställda 6,6 4,7 8,4 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 9,9 7,2 12,5 
101–500 medlemmar 7,4 5,1 9,8 
Mer än 500 medlemmar 10,4 6,7 14,1 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 10,6 7,3 13,8 
Landsbygdskommuner 7,8 4,7 10,9 
Blandade kommuner 9,7 7,4 11,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 8,1 4,9 11,4 
Vuxna (26–64 år) 11,1 8,8 13,5 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 23,4 15,0 31,8 
Nationell nivå 13,1 8,3 18,0 
Regional eller länsnivå 12,6 8,5 16,8 
Lokal eller kommunal nivå 5,7 4,0 7,3 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.2 Andel föreningar som bedriver åtminstone någon del av verksamheten 
på uppdrag av region, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 6,9 5,5 8,3 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 7,6 5,1 10,2 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 6,2 3,9 8,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 9,4 7,0 11,7 
Föreningar utan anställda 5,2 3,6 6,9 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 6,5 4,3 8,7 
101–500 medlemmar 5,5 3,4 7,5 
Mer än 500 medlemmar 8,3 4,9 11,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner .. .. .. 
Landsbygdskommuner 7,0 4,0 10,0 
Blandade kommuner 7,8 5,8 9,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 6,4 4,6 8,2 
Äldre (65 år eller äldre) 7,5 4,3 10,8 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå 13,8 9,5 18,2 
Lokal eller kommunal nivå 3,8 2,4 5,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.3 Andel föreningar som bedriver åtminstone någon del av verksamheten 
på uppdrag av kommun, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 18,9 16,8 21,0 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 15,8 12,3 19,2 
Idrottsföreningar 19,8 15,6 24,1 
Kulturföreningar 26,3 18,5 34,1 
Annan inriktning 19,1 15,3 22,8 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 25,9 22,3 29,4 
Föreningar utan anställda 14,2 11,6 16,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 19,7 16,1 23,2 
101–500 medlemmar 18,1 14,7 21,6 
Mer än 500 medlemmar 16,3 11,9 20,8 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 16,4 12,5 20,3 
Landsbygdskommuner 20,0 15,4 24,7 
Blandade kommuner 19,8 16,8 22,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 26,3 21,1 31,5 
Vuxna (26–64 år) 18,2 15,3 21,1 
Äldre (65 år eller äldre) 11,6 7,7 15,4 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 22,8 14,4 31,3 
Nationell nivå 13,6 8,6 18,5 
Regional eller länsnivå 17,2 12,5 21,9 
Lokal eller kommunal nivå 20,2 17,4 23,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Öppenhet och insyn 
 
Tabell 4.4 Andel föreningar som instämmer i att de har goda möjligheter till insyn 
och dialog i politiska beslutsprocesser som berör verksamheten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 31,7 29,2 34,2 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 31,9 27,5 36,3 
Idrottsföreningar 28,2 23,5 32,9 
Kulturföreningar 23,7 15,9 31,4 
Annan inriktning 37,0 32,3 41,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 35,0 31,2 38,9 
Föreningar utan anställda 29,5 26,2 32,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 26,4 22,5 30,3 
101–500 medlemmar 31,4 27,3 35,5 
Mer än 500 medlemmar 37,6 31,9 43,4 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 29,0 24,3 33,8 
Landsbygdskommuner 35,0 29,5 40,5 
Blandade kommuner 31,9 28,4 35,4 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 32,4 26,9 37,9 
Vuxna (26–64 år) 31,8 28,4 35,3 
Äldre (65 år eller äldre) 31,9 26,2 37,5 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 35,3 25,6 45,1 
Nationell nivå 34,1 27,3 41,0 
Regional eller länsnivå 33,1 27,4 38,9 
Lokal eller kommunal nivå 30,4 27,2 33,7 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.5 Andel föreningar som instämmer i att de har goda möjligheter till insyn 
och dialog kring beslut som rör organisationens intresseområden, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 39,9 37,3 42,6 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 39,1 34,5 43,7 
Idrottsföreningar 36,9 31,9 42,0 
Kulturföreningar 29,4 21,1 37,7 
Annan inriktning 46,6 41,7 51,4 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 44,2 40,2 48,2 
Föreningar utan anställda 37,0 33,5 40,6 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 33,4 29,2 37,6 
101–500 medlemmar 41,0 36,6 45,4 
Mer än 500 medlemmar 46,1 40,2 52,0 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 37,6 32,5 42,6 
Landsbygdskommuner 40,6 35,0 46,3 
Blandade kommuner 41,0 37,3 44,7 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 43,7 37,8 49,5 
Vuxna (26–64 år) 39,8 36,2 43,5 
Äldre (65 år eller äldre) 36,8 30,9 42,6 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 47,0 37,0 57,1 
Nationell nivå 42,7 35,6 49,9 
Regional eller länsnivå 42,6 36,5 48,6 
Lokal eller kommunal nivå 37,7 34,2 41,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.6 Andel föreningar som instämmer i att relationen med offentlig sektor 
präglas av ömsesidigt förtroende, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 53,2 50,5 55,9 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 51,2 46,4 55,9 
Idrottsföreningar 53,0 47,8 58,3 
Kulturföreningar 55,6 46,5 64,7 
Annan inriktning 54,9 50,1 59,7 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 60,1 56,2 64,0 
Föreningar utan anställda 48,6 44,9 52,2 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 48,5 44,1 53,0 
101–500 medlemmar 53,9 49,4 58,3 
Mer än 500 medlemmar 56,8 50,9 62,7 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 51,9 46,7 57,1 
Landsbygdskommuner 56,1 50,4 61,9 
Blandade kommuner 52,8 49,0 56,6 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 56,6 50,7 62,4 
Vuxna (26–64 år) 51,9 48,1 55,6 
Äldre (65 år eller äldre) 53,8 47,7 59,8 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 59,8 49,9 69,6 
Nationell nivå 51,2 44,0 58,4 
Regional eller länsnivå 56,9 50,8 63,0 
Lokal eller kommunal nivå 52,0 48,4 55,5 
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Tabell 4.7 Andel föreningar som instämmer i att det offentligas krav på insyn i 
verksamheten är problematiskt av integritetsskäl, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 7,0 5,6 8,4 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 5,5 3,4 7,7 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 10,6 7,6 13,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 8,9 6,6 11,1 
Föreningar utan anställda 5,8 4,1 7,5 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 7,6 5,2 9,9 
101–500 medlemmar 7,9 5,5 10,3 
Mer än 500 medlemmar .. .. .. 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 7,3 4,6 10,0 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 7,4 5,4 9,4 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 7,4 4,3 10,4 
Vuxna (26–64 år) 7,7 5,7 9,7 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå .. .. .. 
Lokal eller kommunal nivå 6,7 4,9 8,5 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.8 Andel föreningar som genomför någon slags utvärdering i hela eller 
delar av organisationen/verksamheten, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 63,5 60,9 66,0 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 64,8 60,3 69,2 
Idrottsföreningar 62,3 57,3 67,4 
Kulturföreningar 65,4 56,8 73,9 
Annan inriktning 62,3 57,7 67,0 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 67,1 63,4 70,9 
Föreningar utan anställda 61,0 57,5 64,5 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 58,9 54,5 63,2 
101–500 medlemmar 65,1 60,9 69,4 
Mer än 500 medlemmar 70,4 65,0 75,8 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 63,4 58,4 68,4 
Landsbygdskommuner 57,3 51,6 62,9 
Blandade kommuner 66,2 62,6 69,7 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 68,4 63,0 73,9 
Vuxna (26–64 år) 61,1 57,5 64,7 
Äldre (65 år eller äldre) 66,5 60,8 72,2 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 70,5 61,3 79,7 
Nationell nivå 67,9 61,2 74,5 
Regional eller länsnivå 66,5 60,7 72,3 
Lokal eller kommunal nivå 60,8 57,4 64,2 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.9 Andel av de föreningar som genomför utvärdering av verksamheten som 
anger att det främsta skälet till utvärderingen är att man måste uppfylla krav från 
offentlig sektor, 2022. Procent.   

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 22,7 19,8 25,5 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 19,0 14,4 23,6 
Idrottsföreningar 30,2 24,0 36,4 
Kulturföreningar 34,8 24,1 45,4 
Annan inriktning 16,6 12,0 21,1 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 29,8 25,3 34,3 
Föreningar utan anställda 17,4 13,8 21,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 24,6 19,6 29,6 
101–500 medlemmar 23,4 18,7 28,1 
Mer än 500 medlemmar 19,0 13,4 24,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 21,6 16,2 27,0 
Landsbygdskommuner 23,3 16,8 29,7 
Blandade kommuner 23,0 19,1 27,0 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 33,4 26,7 40,1 
Vuxna (26–64 år) 20,1 16,3 23,9 
Äldre (65 år eller äldre) 17,2 11,5 22,8 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 20,0 13,0 27,0 
Regional eller länsnivå 16,3 10,7 21,9 
Lokal eller kommunal nivå 25,6 21,6 29,5 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.10 Andel av de föreningar som genomför utvärdering av verksamheten 
som anger att det främsta skälet till utvärderingen är att man måste uppfylla krav 
från andra uppdragsgivare/finansiärer, 2022. Procent.   

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 7,8 6,0 9,6 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 8,0 4,8 11,1 
Idrottsföreningar 9,2 5,3 13,0 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning .. .. .. 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 8,2 5,5 10,9 
Föreningar utan anställda 7,5 5,0 10,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 8,3 5,1 11,5 
101–500 medlemmar 6,3 3,6 9,0 
Mer än 500 medlemmar .. .. .. 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 9,0 5,2 12,7 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 7,4 5,0 9,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 8,1 5,5 10,7 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå .. .. .. 
Lokal eller kommunal nivå 7,8 5,3 10,2 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 

 

  



77 (120) 

Tabell 4.11 Andel av de föreningar som genomför utvärdering av verksamheten 
som anger att det främst sker på initiativ av organisationen själv, 2022. Procent.   

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 69,6 66,4 72,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 73,0 67,8 78,2 
Idrottsföreningar 60,7 54,1 67,2 
Kulturföreningar 55,3 44,2 66,4 
Annan inriktning 77,7 72,6 82,9 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 62,0 57,2 66,8 
Föreningar utan anställda 75,1 71,1 79,2 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 67,1 61,6 72,5 
101–500 medlemmar 70,3 65,3 75,4 
Mer än 500 medlemmar 72,2 65,8 78,5 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 69,4 63,4 75,5 
Landsbygdskommuner 69,7 62,7 76,7 
Blandade kommuner 69,6 65,3 73,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 57,1 50,0 64,1 
Vuxna (26–64 år) 71,7 67,5 76,0 
Äldre (65 år eller äldre) 77,3 71,0 83,6 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 64,6 53,1 76,0 
Nationell nivå 72,6 64,7 80,4 
Regional eller länsnivå 76,7 70,3 83,2 
Lokal eller kommunal nivå 66,7 62,4 71,0 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.12 Andel av de föreningar som genomför utvärdering av verksamheten 
som instämmer i att utvärderingsarbetet har förbättrat verksamheten, 2022. 
Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 71,8 68,7 74,8 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 71,1 65,8 76,3 
Idrottsföreningar 68,2 62,0 74,5 
Kulturföreningar 64,9 54,4 75,5 
Annan inriktning 77,8 72,8 82,9 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 75,8 71,5 80,0 
Föreningar utan anställda 68,9 64,5 73,2 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 65,7 60,2 71,1 
101–500 medlemmar 72,1 67,1 77,0 
Mer än 500 medlemmar 80,3 74,6 86,0 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 72,0 66,2 77,9 
Landsbygdskommuner 68,0 60,9 75,1 
Blandade kommuner 73,1 68,9 77,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 71,7 65,3 78,1 
Vuxna (26–64 år) 72,4 68,1 76,6 
Äldre (65 år eller äldre) 69,5 62,6 76,4 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 82,4 73,3 91,6 
Nationell nivå 84,9 78,6 91,2 
Regional eller länsnivå 73,9 67,3 80,5 
Lokal eller kommunal nivå 65,8 61,5 70,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Föreningars inställning till samverkan 
 

Tabell 4.13 Andel föreningar som instämmer i att offentliga företrädare har en god 
förståelse för de värden som organisationen skapar för medlemmar och andra, 
2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 57,3 54,6 59,9 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 54,5 49,8 59,2 
Idrottsföreningar 60,2 55,1 65,3 
Kulturföreningar 63,3 54,7 72,0 
Annan inriktning 56,0 51,3 60,8 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 63,3 59,5 67,2 
Föreningar utan anställda 53,2 49,6 56,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 51,3 46,8 55,7 
101–500 medlemmar 62,0 57,7 66,3 
Mer än 500 medlemmar 58,0 52,2 63,8 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 50,9 45,7 56,1 
Landsbygdskommuner 60,1 54,5 65,7 
Blandade kommuner 59,9 56,2 63,6 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 67,0 61,5 72,5 
Vuxna (26–64 år) 54,2 50,5 57,9 
Äldre (65 år eller äldre) 56,3 50,3 62,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 59,2 49,3 69,2 
Nationell nivå 55,4 48,3 62,5 
Regional eller länsnivå 58,3 52,3 64,3 
Lokal eller kommunal nivå 57,0 53,5 60,5 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.14 Andel föreningar som instämmer i att de tjänster som utförs av 
organisationen erkänns och värderas på ett rättvist sätt av offentlig sektor, 2022. 
Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 49,8 47,1 52,5 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 46,2 41,5 50,8 
Idrottsföreningar 49,8 44,6 55,0 
Kulturföreningar 53,5 44,5 62,4 
Annan inriktning 52,6 47,8 57,5 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 53,9 50,0 57,9 
Föreningar utan anställda 47,0 43,3 50,6 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 46,4 42,0 50,9 
101–500 medlemmar 52,2 47,7 56,6 
Mer än 500 medlemmar 48,1 42,2 54,0 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 44,5 39,3 49,6 
Landsbygdskommuner 56,3 50,6 61,9 
Blandade kommuner 50,2 46,5 54,0 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 55,7 49,9 61,5 
Vuxna (26–64 år) 48,3 44,6 52,0 
Äldre (65 år eller äldre) 48,2 42,2 54,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 48,0 37,9 58,1 
Nationell nivå 46,4 39,3 53,5 
Regional eller länsnivå 52,2 46,1 58,3 
Lokal eller kommunal nivå 50,2 46,6 53,7 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.15 Andel föreningar som instämmer i att offentliga företrädare har goda 
kunskaper om olika metoder för hur de kan samverka med deras organisation, 
2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 35,9 33,4 38,5 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 31,2 26,8 35,5 
Idrottsföreningar 42,3 37,1 47,4 
Kulturföreningar 36,8 28,2 45,4 
Annan inriktning 35,6 30,9 40,2 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 39,7 35,8 43,6 
Föreningar utan anställda 33,4 30,0 36,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 31,0 26,9 35,0 
101–500 medlemmar 41,6 37,2 45,9 
Mer än 500 medlemmar 34,0 28,5 39,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 33,1 28,2 38,0 
Landsbygdskommuner 41,5 35,9 47,2 
Blandade kommuner 35,2 31,6 38,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 45,7 39,9 51,6 
Vuxna (26–64 år) 35,8 32,2 39,3 
Äldre (65 år eller äldre) 29,4 23,9 34,9 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 30,6 21,3 39,9 
Nationell nivå 35,5 28,7 42,3 
Regional eller länsnivå 38,9 32,9 44,8 
Lokal eller kommunal nivå 35,9 32,6 39,3 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.16 Andel föreningar som instämmer i att det inom organisationen finns 
goda kunskaper om olika metoder för samverkan med offentlig sektor, 2022. 
Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 60,4 57,8 63,1 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 58,9 54,3 63,6 
Idrottsföreningar 53,3 48,1 58,5 
Kulturföreningar 65,1 56,6 73,7 
Annan inriktning 66,7 62,1 71,2 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 67,6 63,9 71,4 
Föreningar utan anställda 55,6 52,0 59,2 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 56,3 51,9 60,6 
101–500 medlemmar 59,5 55,1 63,9 
Mer än 500 medlemmar 65,1 59,5 70,7 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 60,8 55,8 65,9 
Landsbygdskommuner 59,3 53,7 64,9 
Blandade kommuner 60,7 57,0 64,4 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 59,6 53,9 65,4 
Vuxna (26–64 år) 61,2 57,6 64,8 
Äldre (65 år eller äldre) 57,0 51,0 62,9 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 71,1 61,9 80,2 
Nationell nivå 59,6 52,6 66,6 
Regional eller länsnivå 63,2 57,3 69,1 
Lokal eller kommunal nivå 58,4 54,9 61,9 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.17a Andel föreningar som instämmer i att det finns goda möjligheter för 
organisationen att konkurrera i upphandling av tjänster, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 10,5 8,9 12,2 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 8,6 6,0 11,2 
Idrottsföreningar 12,5 9,1 16,0 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 10,4 7,5 13,3 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 14,1 11,4 16,9 
Föreningar utan anställda 8,1 6,1 10,1 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 10,5 7,8 13,2 
101–500 medlemmar 9,5 6,9 12,0 
Mer än 500 medlemmar 12,5 8,6 16,4 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 12,2 8,8 15,6 
Landsbygdskommuner 7,8 4,8 10,9 
Blandade kommuner 10,6 8,3 13,0 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 16,3 12,0 20,6 
Vuxna (26–64 år) 10,3 8,1 12,6 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 10,1 5,8 14,4 
Regional eller länsnivå 13,3 9,2 17,5 
Lokal eller kommunal nivå 8,8 6,8 10,8 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.17b Andel föreningar som instämmer i att det finns goda möjligheter för 
organisationen att konkurrera i upphandling av tjänster, bland föreningar för vilka 
det är relevant att delta i upphandling av tjänster, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 28,6 24,7 32,6 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 27,6 20,1 35,0 
Idrottsföreningar 27,2 20,4 34,1 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 29,3 21,9 36,8 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 33,5 27,7 39,3 
Föreningar utan anställda 24,4 19,0 29,9 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 27,7 21,4 34,1 
101–500 medlemmar 25,4 19,1 31,8 
Mer än 500 medlemmar 36,0 26,3 45,8 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 34,3 26,2 42,5 
Landsbygdskommuner 21,0 13,3 28,7 
Blandade kommuner 28,6 23,0 34,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 32,0 24,3 39,7 
Vuxna (26–64 år) 29,8 24,1 35,5 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 25,8 15,8 35,9 
Regional eller länsnivå 32,9 23,9 41,9 
Lokal eller kommunal nivå 25,7 20,5 31,0 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 4.18 Andel föreningar som instämmer i att de skulle vilja samverka mer med 
offentlig sektor än vad de gör idag, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 49,5 46,9 52,2 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 51,0 46,4 55,7 
Idrottsföreningar 53,7 48,5 58,8 
Kulturföreningar 41,4 32,6 50,3 
Annan inriktning 46,9 42,1 51,7 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 57,7 53,7 61,6 
Föreningar utan anställda 44,0 40,4 47,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 46,4 42,0 50,8 
101–500 medlemmar 47,3 42,9 51,7 
Mer än 500 medlemmar 56,7 50,9 62,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 53,8 48,7 59,0 
Landsbygdskommuner 45,9 40,2 51,6 
Blandade kommuner 48,5 44,7 52,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 61,5 55,8 67,2 
Vuxna (26–64 år) 48,3 44,6 52,0 
Äldre (65 år eller äldre) 42,4 36,4 48,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 65,7 56,2 75,3 
Nationell nivå 56,7 49,7 63,8 
Regional eller länsnivå 57,5 51,5 63,5 
Lokal eller kommunal nivå 43,3 39,8 46,8 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Kapitel 5 - Kontakt och dialog med 
offentliga aktörer 

Kontakter på kommunal nivå 
 

Tabell 5.1 Andel föreningar som anger att de under de senaste tolv månaderna haft 
kontakter med företrädare på kommunal nivå, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 52,9 50,3 55,5 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 47,8 43,3 52,4 
Idrottsföreningar 66,8 62,1 71,6 
Kulturföreningar 53,1 44,6 61,5 
Annan inriktning 47,1 42,6 51,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 60,4 56,6 64,1 
Föreningar utan anställda 47,8 44,3 51,3 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 45,7 41,4 49,9 
101-500 medlemmar 59,3 55,2 63,5 
Mer än 500 medlemmar 54,6 49,0 60,3 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 44,8 39,8 49,7 
Landsbygdskommuner 53,2 47,7 58,7 
Blandade kommuner 57,6 54,1 61,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 71,4 66,3 76,5 
Vuxna (26–64 år) 47,9 44,4 51,4 
Äldre (65 år eller äldre) 48,5 42,7 54,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 46,5 37,0 56,1 
Nationell nivå 38,8 32,2 45,4 
Regional eller länsnivå 47,6 41,7 53,5 
Lokal eller kommunal nivå 59,5 56,1 62,8 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.2 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna haft kontakt med 
handläggare på kommunal nivå i samband med bidragsansökan, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 35,6 33,2 38,1 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 29,9 25,7 34,0 
Idrottsföreningar 55,5 50,5 60,5 
Kulturföreningar 40,9 32,6 49,2 
Annan inriktning 24,2 20,3 28,1 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 43,9 40,2 47,7 
Föreningar utan anställda 29,9 26,7 33,1 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 30,7 26,8 34,6 
101–500 medlemmar 41,8 37,7 46,0 
Mer än 500 medlemmar 35,0 29,6 40,5 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 25,6 21,3 30,0 
Landsbygdskommuner 38,6 33,2 44,0 
Blandade kommuner 40,3 36,8 43,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 59,4 53,9 64,9 
Vuxna (26–64 år) 28,3 25,1 31,5 
Äldre (65 år eller äldre) 30,8 25,4 36,1 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 29,2 20,4 37,9 
Nationell nivå 25,5 19,6 31,4 
Regional eller länsnivå 28,7 23,3 34,0 
Lokal eller kommunal nivå 41,6 38,3 44,9 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.3 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna uppvaktat 
företrädare på kommunal nivå, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 26,9 24,6 29,2 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 23,4 19,5 27,2 
Idrottsföreningar 37,0 32,2 41,9 
Kulturföreningar 18,7 12,1 25,3 
Annan inriktning 25,2 21,2 29,1 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 34,1 30,5 37,7 
Föreningar utan anställda 22,0 19,1 24,9 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 20,5 17,1 23,9 
101–500 medlemmar 29,4 25,5 33,2 
Mer än 500 medlemmar 33,5 28,1 38,8 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 26,0 21,7 30,4 
Landsbygdskommuner 27,2 22,3 32,1 
Blandade kommuner 27,3 24,1 30,5 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 41,4 35,8 46,9 
Vuxna (26–64 år) 25,2 22,1 28,3 
Äldre (65 år eller äldre) 17,9 13,4 22,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 26,7 18,3 35,2 
Nationell nivå 23,5 17,8 29,3 
Regional eller länsnivå 24,5 19,4 29,5 
Lokal eller kommunal nivå 28,9 25,8 31,9 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.4 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna blivit kontaktade 
av tjänsteperson eller politiker på kommunal nivå för att rådgöra i en särskild fråga, 
2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 26,0 23,8 28,3 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 20,6 17,0 24,3 
Idrottsföreningar 36,5 31,6 41,4 
Kulturföreningar 22,6 15,5 29,7 
Annan inriktning 24,4 20,5 28,3 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 31,8 28,3 35,4 
Föreningar utan anställda 22,0 19,1 24,9 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 19,3 15,9 22,6 
101–500 medlemmar 28,3 24,5 32,1 
Mer än 500 medlemmar 32,2 26,9 37,5 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 22,8 18,7 27,0 
Landsbygdskommuner 24,6 19,8 29,3 
Blandade kommuner 28,5 25,3 31,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 40,4 34,9 45,9 
Vuxna (26–64 år) 24,0 21,0 27,1 
Äldre (65 år eller äldre) 17,1 12,7 21,5 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 23,4 15,3 31,5 
Nationell nivå 23,8 18,0 29,6 
Regional eller länsnivå 28,7 23,4 34,1 
Lokal eller kommunal nivå 26,1 23,1 29,0 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.5 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna deltagit i råd, 
samverkansorgan, referensgrupp eller liknande med företrädare på kommunal 
nivå, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 25,7 23,4 27,9 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 25,1 21,1 29,0 
Idrottsföreningar 28,9 24,3 33,5 
Kulturföreningar 15,3 9,2 21,4 
Annan inriktning 27,0 23,0 31,1 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 29,8 26,3 33,3 
Föreningar utan anställda 22,9 19,9 25,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 18,5 15,2 21,8 
101–500 medlemmar 28,6 24,8 32,4 
Mer än 500 medlemmar 33,2 27,8 38,5 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 22,8 18,7 27,0 
Landsbygdskommuner 28,4 23,5 33,4 
Blandade kommuner 26,2 23,1 29,4 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 31,6 26,4 36,8 
Vuxna (26–64 år) 24,2 21,2 27,2 
Äldre (65 år eller äldre) 25,3 20,2 30,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 21,2 15,7 26,8 
Regional eller länsnivå 24,3 19,2 29,3 
Lokal eller kommunal nivå 28,5 25,5 31,6 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.6 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna haft dialog med 
företrädare på kommunal nivå kring gemensamt projekt eller uppdragsverksamhet, 
2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 25,3 23,1 27,6 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 19,8 16,2 23,5 
Idrottsföreningar 33,9 29,1 38,7 
Kulturföreningar 27,4 19,8 34,9 
Annan inriktning 23,6 19,8 27,5 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 31,9 28,3 35,4 
Föreningar utan anställda 20,8 18,0 23,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 19,0 15,7 22,3 
101–500 medlemmar 28,0 24,2 31,7 
Mer än 500 medlemmar 30,5 25,3 35,7 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 22,4 18,2 26,5 
Landsbygdskommuner 25,7 20,9 30,5 
Blandade kommuner 27,0 23,8 30,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 39,5 34,0 45,0 
Vuxna (26–64 år) 22,9 19,9 25,8 
Äldre (65 år eller äldre) 17,7 13,2 22,1 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 21,6 13,7 29,5 
Nationell nivå 20,9 15,4 26,4 
Regional eller länsnivå 26,0 20,8 31,2 
Lokal eller kommunal nivå 26,8 23,8 29,8 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.7 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna haft annan typ 
av kontakt med företrädare på kommunal nivå, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 18,3 16,3 20,3 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 15,9 12,6 19,2 
Idrottsföreningar 17,8 13,9 21,7 
Kulturföreningar 16,7 10,3 23,0 
Annan inriktning 21,7 18,0 25,5 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 20,9 17,8 24,0 
Föreningar utan anställda 16,5 13,9 19,1 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 15,3 12,2 18,4 
101–500 medlemmar 20,0 16,6 23,4 
Mer än 500 medlemmar 21,4 16,8 26,1 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 16,8 13,1 20,5 
Landsbygdskommuner 16,8 12,7 20,9 
Blandade kommuner 19,8 17,0 22,7 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 23,1 18,4 27,8 
Vuxna (26–64 år) 17,4 14,7 20,1 
Äldre (65 år eller äldre) 15,5 11,2 19,7 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 17,3 12,1 22,4 
Regional eller länsnivå 18,2 13,6 22,8 
Lokal eller kommunal nivå 19,1 16,4 21,7 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Kontakter på regional nivå 
 

Tabell 5.8 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna haft kontakter 
med företrädare på regional nivå, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 19,5 17,4 21,5 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 22,1 18,3 25,8 
Idrottsföreningar 12,2 8,9 15,5 
Kulturföreningar 29,3 21,6 37,0 
Annan inriktning 19,5 15,9 23,1 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 23,7 20,5 26,9 
Föreningar utan anställda 16,6 14,0 19,2 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 16,6 13,4 19,8 
101–500 medlemmar 15,3 12,2 18,3 
Mer än 500 medlemmar 27,0 22,0 32,0 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 19,0 15,1 22,9 
Landsbygdskommuner 20,4 16,0 24,9 
Blandade kommuner 19,4 16,5 22,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 16,1 11,9 20,2 
Vuxna (26–64 år) 21,6 18,7 24,5 
Äldre (65 år eller äldre) 15,7 11,5 20,0 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 29,1 20,4 37,8 
Nationell nivå 25,3 19,4 31,2 
Regional eller länsnivå 37,2 31,5 43,0 
Lokal eller kommunal nivå 11,1 8,9 13,2 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.9 Andel föreningar som anger att de haft kontakt med handläggare på 
regional nivå i samband med bidragsansökan, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 10,1 8,6 11,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 12,4 9,4 15,4 
Idrottsföreningar 6,9 4,4 9,5 
Kulturföreningar 17,8 11,3 24,2 
Annan inriktning 7,9 5,5 10,4 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 11,8 9,4 14,3 
Föreningar utan anställda 9,0 7,0 11,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 9,4 6,9 11,9 
101–500 medlemmar 8,4 6,1 10,8 
Mer än 500 medlemmar 12,8 9,0 16,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 7,3 4,7 9,9 
Landsbygdskommuner 11,9 8,4 15,5 
Blandade kommuner 11,0 8,8 13,3 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 9,7 6,4 13,1 
Vuxna (26–64 år) 9,4 7,3 11,4 
Äldre (65 år eller äldre) 10,9 7,2 14,5 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 10,1 6,0 14,1 
Regional eller länsnivå 22,9 17,9 27,9 
Lokal eller kommunal nivå 5,4 3,9 6,9 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.10 Andel föreningar som anger att de under de senaste tolv månaderna 
uppvaktat företrädare på regional nivå, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 7,3 6,0 8,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 9,2 6,6 11,8 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 9,4 6,8 12,1 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 9,5 7,3 11,8 
Föreningar utan anställda 5,8 4,2 7,4 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 5,5 3,5 7,4 
101–500 medlemmar 3,7 2,1 5,3 
Mer än 500 medlemmar 13,4 9,6 17,3 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 8,8 6,0 11,7 
Landsbygdskommuner 6,8 4,1 9,6 
Blandade kommuner 6,6 4,8 8,4 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 8,4 6,4 10,3 
Äldre (65 år eller äldre) 7,8 4,7 11,0 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 11,3 7,0 15,5 
Regional eller länsnivå 17,6 13,1 22,1 
Lokal eller kommunal nivå 2,6 1,5 3,6 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.11 Andel föreningar som anger att de under de senaste tolv månaderna 
blivit kontaktade av tjänsteperson eller politiker på regional nivå för att rådgöra i en 
särskild fråga, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 6,7 5,4 8,0 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 8,0 5,6 10,5 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 8,6 6,0 11,1 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 9,0 6,9 11,2 
Föreningar utan anställda 5,1 3,6 6,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar .. .. .. 
101–500 medlemmar 3,9 2,3 5,6 
Mer än 500 medlemmar 13,8 9,9 17,7 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 7,1 4,6 9,7 
Landsbygdskommuner 6,3 3,6 9,0 
Blandade kommuner 6,7 4,9 8,5 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 8,2 6,3 10,2 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 9,6 5,6 13,5 
Regional eller länsnivå 17,1 12,7 21,6 
Lokal eller kommunal nivå .. .. .. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.12 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna deltagit i råd, 
samverkansorgan, referensgrupp eller liknande med företrädare på regional nivå, 
2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 8,5 7,0 9,9 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 10,5 7,7 13,3 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 10,1 7,3 12,8 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 11,8 9,4 14,3 
Föreningar utan anställda 6,2 4,5 7,9 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 6,1 4,1 8,2 
101–500 medlemmar 5,2 3,3 7,1 
Mer än 500 medlemmar 14,2 10,2 18,1 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 9,0 6,2 11,9 
Landsbygdskommuner 7,0 4,2 9,8 
Blandade kommuner 8,8 6,7 10,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 8,8 6,8 10,8 
Äldre (65 år eller äldre) 8,6 5,3 11,8 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 12,2 7,8 16,6 
Regional eller länsnivå 21,4 16,6 26,3 
Lokal eller kommunal nivå 2,8 1,7 3,9 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.13 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna haft dialog med 
företrädare på regional nivå kring gemensamt projekt eller uppdragsverksamhet, 
2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 7,1 5,8 8,4 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 8,6 6,1 11,2 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 7,1 4,8 9,4 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 8,6 6,5 10,8 
Föreningar utan anställda 6,1 4,4 7,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 6,4 4,4 8,5 
101–500 medlemmar .. .. .. 
Mer än 500 medlemmar 10,9 7,3 14,4 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 6,5 4,0 8,9 
Landsbygdskommuner 8,5 5,4 11,5 
Blandade kommuner 6,9 5,1 8,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 6,4 4,7 8,2 
Äldre (65 år eller äldre) 8,1 5,0 11,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå 17,4 12,9 21,9 
Lokal eller kommunal nivå 3,3 2,1 4,5 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.14 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna haft annan typ 
av kontakt med företrädare på regional nivå, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 6,2 5,0 7,5 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 6,8 4,5 9,1 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 8,3 5,8 10,8 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 8,1 6,0 10,1 
Föreningar utan anställda 5,0 3,5 6,5 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 5,3 3,4 7,2 
101–500 medlemmar 4,6 2,9 6,4 
Mer än 500 medlemmar 8,3 5,1 11,4 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 6,4 4,0 8,8 
Landsbygdskommuner 6,5 3,8 9,2 
Blandade kommuner 6,1 4,3 7,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 8,2 6,3 10,2 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå 12,8 8,8 16,7 
Lokal eller kommunal nivå 3,3 2,1 4,5 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 

 
  



100 (120) 

Kontakter på statlig nivå 
 

Tabell 5.15 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna haft kontakter 
med företrädare på statlig nivå, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 18,8 16,8 20,8 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 21,7 18,0 25,5 
Idrottsföreningar 13,4 10,0 16,8 
Kulturföreningar 15,1 9,0 21,2 
Annan inriktning 21,1 17,4 24,9 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 26,9 23,5 30,3 
Föreningar utan anställda 13,2 10,8 15,6 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 14,9 11,9 17,9 
101–500 medlemmar 13,1 10,3 16,0 
Mer än 500 medlemmar 30,3 25,1 35,5 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 28,0 23,5 32,5 
Landsbygdskommuner 14,2 10,4 18,0 
Blandade kommuner 15,2 12,6 17,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 20,6 16,1 25,1 
Vuxna (26–64 år) 20,7 17,8 23,5 
Äldre (65 år eller äldre) 10,7 7,1 14,3 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 43,6 34,1 53,2 
Nationell nivå 35,1 28,6 41,6 
Regional eller länsnivå 21,3 16,4 26,1 
Lokal eller kommunal nivå 10,6 8,5 12,6 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.16 Andel föreningar som anger att de haft kontakt med handläggare på 
statlig nivå i samband med bidragsansökan, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 11,2 9,6 12,8 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 13,5 10,3 16,6 
Idrottsföreningar 8,0 5,2 10,7 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 11,2 8,3 14,0 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 18,4 15,4 21,3 
Föreningar utan anställda 6,3 4,6 8,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 9,5 7,0 12,0 
101–500 medlemmar 7,9 5,7 10,2 
Mer än 500 medlemmar 18,2 13,8 22,6 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 16,4 12,7 20,0 
Landsbygdskommuner 7,9 4,9 10,8 
Blandade kommuner 9,6 7,4 11,7 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 13,8 9,9 17,7 
Vuxna (26–64 år) 11,5 9,3 13,8 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 34,8 25,6 43,9 
Nationell nivå 18,0 12,8 23,2 
Regional eller länsnivå 11,3 7,5 15,0 
Lokal eller kommunal nivå 6,5 4,8 8,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.17 Andel föreningar som anger att de under de senaste tolv månaderna 
uppvaktat företrädare på statlig nivå, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 6,2 4,9 7,4 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 7,3 4,9 9,6 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 8,7 6,2 11,3 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 9,2 7,0 11,4 
Föreningar utan anställda 4,1 2,7 5,5 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 4,2 2,5 5,9 
101–500 medlemmar .. .. .. 
Mer än 500 medlemmar 11,6 7,9 15,2 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 10,4 7,3 13,4 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 4,7 3,1 6,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 8,2 6,3 10,1 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 19,9 12,2 27,5 
Nationell nivå 14,9 10,1 19,7 
Regional eller länsnivå .. .. .. 
Lokal eller kommunal nivå .. .. .. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.18 Andel föreningar som anger att de under de senaste tolv månaderna 
blivit kontaktade av tjänsteperson eller politiker på statlig nivå för att rådgöra i en 
särskild fråga, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 5,8 4,6 7,0 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 6,6 4,4 8,9 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 9,4 6,7 12,0 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 8,4 6,3 10,6 
Föreningar utan anställda 3,9 2,5 5,3 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 3,9 2,2 5,5 
101–500 medlemmar .. .. .. 
Mer än 500 medlemmar 12,2 8,5 15,9 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 10,9 7,8 14,0 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 4,2 2,7 5,6 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 7,9 6,0 9,8 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 23,7 15,6 31,9 
Nationell nivå 17,3 12,2 22,4 
Regional eller länsnivå .. .. .. 
Lokal eller kommunal nivå .. .. .. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.19 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna deltagit i råd, 
samverkansorgan, referensgrupp eller liknande med företrädare på statlig nivå, 
2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 5,9 4,7 7,1 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 7,5 5,1 9,9 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 8,7 6,1 11,3 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 9,4 7,2 11,6 
Föreningar utan anställda 3,5 2,2 4,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar .. .. .. 
101–500 medlemmar .. .. .. 
Mer än 500 medlemmar 12,0 8,3 15,7 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 12,8 9,5 16,1 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 3,3 2,0 4,6 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 7,5 5,6 9,3 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 26,7 18,2 35,2 
Nationell nivå 16,3 11,3 21,3 
Regional eller länsnivå .. .. .. 
Lokal eller kommunal nivå .. .. .. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 

 
  



105 (120) 

Tabell 5.20 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna haft dialog med 
företrädare på statlig nivå kring gemensamt projekt eller uppdragsverksamhet, 
2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 3,8 2,8 4,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar .. .. .. 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 6,1 3,9 8,3 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 6,0 4,2 7,8 
Föreningar utan anställda .. .. .. 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar .. .. .. 
101–500 medlemmar .. .. .. 
Mer än 500 medlemmar 7,8 4,7 10,8 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 7,7 5,1 10,4 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner .. .. .. 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 4,8 3,3 6,3 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå .. .. .. 
Lokal eller kommunal nivå .. .. .. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.21 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna svarat på 
remiss eller på annat sätt bidragit till statlig utredning, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 8,5 7,1 10,0 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 10,5 7,8 13,3 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 11,0 8,1 13,8 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 12,7 10,1 15,2 
Föreningar utan anställda 5,7 4,1 7,3 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 5,9 3,9 7,9 
101–500 medlemmar 4,8 3,0 6,6 
Mer än 500 medlemmar 17,4 13,1 21,7 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 15,2 11,7 18,8 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 6,1 4,4 7,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 7,3 4,4 10,2 
Vuxna (26–64 år) 10,1 8,0 12,3 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 27,0 18,5 35,5 
Nationell nivå 21,8 16,2 27,4 
Regional eller länsnivå 10,0 6,4 13,5 
Lokal eller kommunal nivå .. .. .. 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 

 
  



107 (120) 

Tabell 5.22 Andel föreningar som under de senaste tolv månaderna haft annan typ 
av kontakt med företrädare på statlig nivå, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 5,4 4,2 6,5 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 7,3 4,9 9,6 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 7,2 4,9 9,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 7,5 5,5 9,5 
Föreningar utan anställda 3,9 2,5 5,3 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar .. .. .. 
101–500 medlemmar 3,8 2,2 5,4 
Mer än 500 medlemmar 9,4 6,1 12,7 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 8,8 6,0 11,6 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 3,9 2,5 5,3 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 6,8 5,0 8,6 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå 11,6 7,3 15,9 
Regional eller länsnivå .. .. .. 
Lokal eller kommunal nivå 2,5 1,4 3,5 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Föreningars syn på kontakter med offentliga aktörer 
 

Tabell 5.23 Andel föreningar som instämmer i att de offentliga företrädare som de 
har kontakt med bidrar till ett bra samarbetsklimat, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 90,7 88,7 92,6 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 91,1 87,6 94,6 
Idrottsföreningar 89,5 85,7 93,2 
Kulturföreningar 96,0 91,5 100,5 
Annan inriktning 89,7 86,1 93,4 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 91,7 89,1 94,2 
Föreningar utan anställda 89,7 86,8 92,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 89,2 85,5 93,0 
101–500 medlemmar 90,9 87,8 94,0 
Mer än 500 medlemmar 91,5 87,6 95,3 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 92,0 88,5 95,6 
Landsbygdskommuner 90,7 86,5 95,0 
Blandade kommuner 89,9 87,1 92,6 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 92,8 89,4 96,2 
Vuxna (26–64 år) 89,9 87,1 92,7 
Äldre (65 år eller äldre) 90,4 85,7 95,1 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 90,0 82,8 97,3 
Nationell nivå 88,7 82,8 94,5 
Regional eller länsnivå 93,0 89,2 96,8 
Lokal eller kommunal nivå 90,3 87,7 92,9 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.24 Andel föreningar som instämmer i att de offentliga företrädare som de 
har kontakt med lyssnar på dem, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 86,2 83,8 88,5 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 84,9 80,5 89,2 
Idrottsföreningar 83,9 79,4 88,4 
Kulturföreningar 94,5 89,3 99,8 
Annan inriktning 87,1 83,0 91,1 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 86,5 83,3 89,6 
Föreningar utan anställda 85,9 82,5 89,2 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 86,0 81,9 90,2 
101–500 medlemmar 83,9 79,9 87,8 
Mer än 500 medlemmar 88,5 84,1 92,9 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 86,7 82,2 91,1 
Landsbygdskommuner 90,4 86,1 94,6 
Blandade kommuner 84,2 80,9 87,6 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 82,8 77,8 87,7 
Vuxna (26–64 år) 87,0 83,9 90,2 
Äldre (65 år eller äldre) 86,6 81,1 92,0 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 89,7 82,3 97,1 
Nationell nivå 89,3 83,6 95,1 
Regional eller länsnivå 87,5 82,4 92,6 
Lokal eller kommunal nivå 84,6 81,5 87,7 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.25 Andel föreningar som instämmer i att deras synpunkter har betydelse 
för de beslut som fattas, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 67,6 64,3 70,9 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 67,7 61,7 73,8 
Idrottsföreningar 61,6 55,2 68,0 
Kulturföreningar 69,1 57,7 80,4 
Annan inriktning 72,3 66,7 78,0 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 68,1 63,5 72,7 
Föreningar utan anställda 67,1 62,3 72,0 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 66,2 60,0 72,4 
101–500 medlemmar 64,4 58,9 69,9 
Mer än 500 medlemmar 71,6 65,1 78,1 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 67,4 60,7 74,1 
Landsbygdskommuner 73,7 66,9 80,6 
Blandade kommuner 65,3 60,7 69,9 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 60,4 53,6 67,3 
Vuxna (26–64 år) 72,2 67,7 76,7 
Äldre (65 år eller äldre) 61,2 53,0 69,5 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 68,7 56,7 80,8 
Nationell nivå 71,2 62,3 80,1 
Regional eller länsnivå 68,6 61,1 76,1 
Lokal eller kommunal nivå 66,3 61,9 70,8 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 

 
  



111 (120) 

Tabell 5.26 Andel föreningar som instämmer i att det är lätt att komma i kontakt 
med ansvariga politiker, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 66,1 62,6 69,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 69,1 63,0 75,3 
Idrottsföreningar 61,1 54,3 67,9 
Kulturföreningar 50,3 36,3 64,2 
Annan inriktning 71,5 65,4 77,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 64,6 59,7 69,5 
Föreningar utan anställda 67,6 62,4 72,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 59,2 52,5 65,8 
101–500 medlemmar 69,4 63,8 75,0 
Mer än 500 medlemmar 68,6 61,7 75,5 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 59,8 52,6 66,9 
Landsbygdskommuner 73,4 66,3 80,6 
Blandade kommuner 66,7 61,8 71,6 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 59,4 52,2 66,7 
Vuxna (26–64 år) 68,6 63,7 73,5 
Äldre (65 år eller äldre) 66,1 57,7 74,5 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 65,5 52,6 78,3 
Nationell nivå 58,2 48,0 68,4 
Regional eller länsnivå 67,7 59,8 75,6 
Lokal eller kommunal nivå 67,5 62,9 72,2 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 

 
  



112 (120) 

Tabell 5.27 Andel föreningar som instämmer i att det är lätt att komma i kontakt 
med ansvariga tjänstepersoner, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 83,7 81,2 86,1 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 79,0 74,0 83,9 
Idrottsföreningar 84,4 80,0 88,9 
Kulturföreningar 88,9 81,6 96,2 
Annan inriktning 86,2 82,0 90,4 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 84,5 81,2 87,9 
Föreningar utan anställda 82,9 79,2 86,5 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 81,7 77,1 86,3 
101–500 medlemmar 85,6 81,7 89,4 
Mer än 500 medlemmar 82,6 77,5 87,8 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 80,9 75,7 86,1 
Landsbygdskommuner 88,2 83,4 92,9 
Blandade kommuner 83,4 80,0 86,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 85,3 80,7 89,9 
Vuxna (26–64 år) 82,9 79,4 86,5 
Äldre (65 år eller äldre) 82,4 76,3 88,6 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 84,4 75,6 93,2 
Nationell nivå 79,8 72,2 87,3 
Regional eller länsnivå 85,5 80,1 90,8 
Lokal eller kommunal nivå 83,9 80,7 87,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.28 Andel föreningar som instämmer i att de offentliga företrädare som de 
möter har förståelse för organisationens villkor och förutsättningar, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 73,8 70,9 76,8 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 68,5 62,9 74,2 
Idrottsföreningar 73,5 68,1 78,9 
Kulturföreningar 83,8 75,3 92,3 
Annan inriktning 76,6 71,5 81,7 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 71,2 67,0 75,3 
Föreningar utan anställda 76,2 72,1 80,4 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 70,2 64,7 75,7 
101–500 medlemmar 77,6 73,1 82,1 
Mer än 500 medlemmar 72,3 66,1 78,4 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 68,9 62,8 74,9 
Landsbygdskommuner 82,1 76,5 87,6 
Blandade kommuner 73,3 69,2 77,4 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 68,9 62,9 75,0 
Vuxna (26–64 år) 74,0 69,8 78,1 
Äldre (65 år eller äldre) 76,7 69,8 83,5 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 67,7 56,4 79,1 
Nationell nivå 67,0 58,4 75,6 
Regional eller länsnivå 72,3 65,5 79,1 
Lokal eller kommunal nivå 76,8 73,1 80,5 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 5.29 Andel föreningar som instämmer i att de blir likvärdigt behandlade som 
andra organisationer i kontakter med offentliga aktörer, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 78,0 74,8 81,2 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 78,2 72,3 84,1 
Idrottsföreningar 71,7 65,4 78,0 
Kulturföreningar 84,4 74,2 94,5 
Annan inriktning 81,9 76,8 87,1 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 74,6 70,1 79,1 
Föreningar utan anställda 81,4 76,9 85,8 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 78,2 72,3 84,0 
101–500 medlemmar 77,3 72,2 82,4 
Mer än 500 medlemmar 76,1 69,5 82,7 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 75,2 68,4 82,1 
Landsbygdskommuner 84,0 78,0 90,0 
Blandade kommuner 76,9 72,5 81,3 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 67,6 60,6 74,5 
Vuxna (26–64 år) 80,3 76,0 84,6 
Äldre (65 år eller äldre) 85,1 78,4 91,9 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 77,1 65,5 88,8 
Nationell nivå 75,1 65,9 84,2 
Regional eller länsnivå 76,2 69,0 83,5 
Lokal eller kommunal nivå 79,5 75,4 83,6 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Kapitel 6 – Självständighet och demokrati 

Föreningars möjlighet att bedriva verksamhet utan 
obefogad kontroll 
 
Tabell 6.1 Andel föreningar som instämmer i att de under de senaste tolv 
månaderna haft möjlighet att bedriva verksamhet självständigt utan obefogad 
kontroll eller inblandning från kommun, region eller stat, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 88,8 87,2 90,5 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 88,1 85,1 91,1 
Idrottsföreningar 89,1 85,8 92,3 
Kulturföreningar 91,8 87,0 96,6 
Annan inriktning 88,5 85,5 91,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 88,9 86,4 91,3 
Föreningar utan anställda 88,8 86,5 91,1 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 87,6 84,7 90,5 
101–500 medlemmar 89,4 86,6 92,1 
Mer än 500 medlemmar 89,7 86,2 93,3 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 88,7 85,4 91,9 
Landsbygdskommuner 89,1 85,5 92,6 
Blandade kommuner 88,8 86,5 91,2 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 87,5 83,7 91,4 
Vuxna (26–64 år) 90,0 87,8 92,2 
Äldre (65 år eller äldre) 89,4 85,8 93,1 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 89,4 83,3 95,5 
Nationell nivå 92,2 88,4 96,0 
Regional eller länsnivå 89,0 85,1 92,8 
Lokal eller kommunal nivå 87,9 85,6 90,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Föreningars upplevelser av påverkan från offentlig sektor 

 

Tabell 6.2 Andel föreningar som instämmer i att de under de senaste tolv 
månaderna på något sätt anpassat verksamheten för att inte gå miste om bidrag 
från kommun, region eller stat, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 22,3 20,0 24,5 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 22,0 18,2 25,9 
Idrottsföreningar 26,1 21,6 30,7 
Kulturföreningar 29,3 21,2 37,3 
Annan inriktning 17,1 13,5 20,7 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 30,1 26,5 33,7 
Föreningar utan anställda 16,9 14,1 19,6 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 22,4 18,8 26,1 
101–500 medlemmar 22,7 19,0 26,4 
Mer än 500 medlemmar 23,2 18,3 28,1 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 22,7 18,4 27,0 
Landsbygdskommuner 18,6 14,2 23,0 
Blandade kommuner 23,6 20,4 26,7 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 34,8 29,3 40,3 
Vuxna (26–64 år) 19,6 16,7 22,5 
Äldre (65 år eller äldre) 17,4 12,8 21,9 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå 28,8 19,8 37,8 
Nationell nivå 23,0 17,1 29,0 
Regional eller länsnivå 28,1 22,7 33,6 
Lokal eller kommunal nivå 19,3 16,5 22,1 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 6.3 Andel föreningar som instämmer i att de under de senaste tolv 
månaderna på något sätt anpassat vilka åsikter de uttryckt offentligt för att inte gå 
miste om bidrag från kommun, region eller stat, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 7,7 6,3 9,2 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 9,6 6,9 12,4 
Idrottsföreningar 7,2 4,5 9,9 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 6,4 4,1 8,7 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 10,4 8,0 12,8 
Föreningar utan anställda 5,9 4,2 7,6 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 8,5 6,1 11,0 
101–500 medlemmar 8,5 6,0 10,9 
Mer än 500 medlemmar .. .. .. 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 7,0 4,4 9,7 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 8,7 6,6 10,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 10,4 6,8 13,9 
Vuxna (26–64 år) 6,9 5,0 8,7 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå 10,1 6,4 13,7 
Lokal eller kommunal nivå 6,5 4,8 8,3 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 6.4 Andel föreningar som instämmer i att de under de senaste tolv 
månaderna avstått från att framföra kritik till offentliga företrädare för att inte gå 
miste om bidrag från kommun, region eller stat, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 5,9 4,6 7,1 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 6,1 3,8 8,3 
Idrottsföreningar 6,0 3,5 8,4 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 5,7 3,5 7,9 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 8,2 6,0 10,4 
Föreningar utan anställda 4,2 2,8 5,7 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 6,1 4,0 8,2 
101–500 medlemmar 6,1 4,0 8,2 
Mer än 500 medlemmar .. .. .. 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 6,9 4,3 9,5 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 5,7 4,0 7,4 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) 8,1 4,9 11,3 
Vuxna (26–64 år) 5,7 4,0 7,4 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå 7,8 4,5 11,0 
Lokal eller kommunal nivå 5,4 3,8 7,0 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 

 

  



119 (120) 

Tabell 6.5 Andel föreningar som instämmer i att de under de senaste tolv 
månaderna upplevt att företrädare försökt påverka inriktningen på verksamheten 
på ett obefogat sätt, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 6,8 5,4 8,1 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar 6,5 4,2 8,9 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 10,6 7,7 13,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 8,9 6,7 11,1 
Föreningar utan anställda 5,3 3,7 6,9 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 9,1 6,6 11,6 
101–500 medlemmar 4,8 2,9 6,7 
Mer än 500 medlemmar 7,3 4,2 10,3 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner 6,6 4,0 9,1 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 7,8 5,8 9,8 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 7,9 5,9 9,9 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå 9,1 5,6 12,6 
Lokal eller kommunal nivå 5,9 4,2 7,5 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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Tabell 6.6 Andel föreningar som instämmer i att de under de senaste tolv 
månaderna upplevt att offentliga företrädare försökt påverka vilka åsikter de 
uttrycker offentligt på ett obefogat sätt, 2022. Procent. 

  
Andel 

(procent) 
Nedre gräns 

95% KI 
Övre gräns 

95% KI 
Alla föreningar 3,7 2,7 4,7 
Föreningens inriktning       
Intresseföreningar .. .. .. 
Idrottsföreningar .. .. .. 
Kulturföreningar .. .. .. 
Annan inriktning 6,3 4,0 8,6 
Föreningens professionaliseringsgrad       
Föreningar med anställda 5,6 3,8 7,5 
Föreningar utan anställda .. .. .. 
Antal medlemmar i föreningen       
1–100 medlemmar 4,3 2,5 6,1 
101–500 medlemmar .. .. .. 
Mer än 500 medlemmar .. .. .. 
Föreningens säteskommun       
Storstadskommuner .. .. .. 
Landsbygdskommuner .. .. .. 
Blandade kommuner 4,5 2,9 6,0 
Föreningens målgrupp       
Barn/unga (0–25 år) .. .. .. 
Vuxna (26–64 år) 4,0 2,6 5,4 
Äldre (65 år eller äldre) .. .. .. 
Föreningens högsta verksamhetsnivå       
Internationell nivå .. .. .. 
Nationell nivå .. .. .. 
Regional eller länsnivå .. .. .. 
Lokal eller kommunal nivå 3,0 1,8 4,2 

Källa: MUCF:s enkät till ideella föreningar 2022 
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